
Bokauktion i Vara
Lördagen den 16 november 2013



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



5

Bokauktion nr 124.     
Lördagen den 16 november 2013 

Böcker ur Lars Kvarnemo, Karl Engström 
m fl  samlingar

Plats: Församlingshemmet, Vara. Församlingshemmet ligger vid järnvägen i Vara – mitt 
emot på andra sidan järnvägen ligger Vara kyrka.
Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30
Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30
Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och 
senast en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas 
auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt 
band, klbd betyder klotband. Hklbd betyder halvklotband. Pbd är pappersband. Hpergbd 
betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se  

Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast 
torsdagen den 14 november.

-o-o-o-o-

Årets sista auktion innehåller naturligtvis en mängd böcker. Bäst att fylla på förrådet nu när 
höst och vinter står för dörren.

Bland godbitarna nämner vi Pehr Kalms Wästgötha och Bahusländska resa, 
förrättad år 1742. Tryckår 1746 – samma år som Linné gjorde sin Västgöta-Resa. Bland 
moderna böcker som ”nästan inte fi nns” har vi Tidstrands memoarer. Denna bok 
trycktes så sent som 1972 men tillhör de verkliga rariteterna. Detta på grund av att en del 
”sanningar” om fl era personer fi ck till följd att boken köptes upp av släktingar, i avsikt att 
makulera boken. Några exemplar överlevde!

Ett fl ertal vackra och inramade tavlor med Trollhätte-motiv kan kanske pryda väggen 
i Ditt bibliotek. Sockenböcker i mängd samt Ljungströms Kinnefjerdings och Kållands 
härader samt staden Lidköping, tryckt 1871.
 

Välkomna till höstens andra och sista auktion!   Styrelsen!

Omslagsbilden är omslaget till J. H. Tidstrand - Memoarer, auktionsnummer 660.
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1 Autografi er och porträtt af framstående personer. 1-4. 1890-1898. 4 dek. origklbd.  
2 Bananlåda med diverse böcker.  
3 Carl XII:s Bibel: Biblia, Thet är All then Heliga Skrift på Swensko efter Konung Carl then Tolftes Befall 
 ning Åhr 1703. Gidlunds, Stockholm 1978. Faksimil-upplaga. 963 s. Förlagets dek. klotband. I enkel 
 kassett. Folioformat. 
4 Drottning Christina. 4 böcker: von Wertheimer: Christine von Schweden (1936, klbd), Sjöberg: Drottning 
 Christina och hennes samtid (1925, hfrbd), Sörman: Vi Christina med Guds nåde (1942, linnebd) och
  Sörman: Vi Christina med Guds nåde (1990, laminatbd). 
5 Folke Bernadotte af Wisborg. Svensken och världsmedborgaren. Nr LXIII. 1949. 327 s. Orighfbd. Övre
 guldsn.  
6 Furtenbach, B., Eda skansar. Värmlands gränsförsvar genom tiderna. 1956. 256 s., karta. Klrbd. + En bok 
 om Värmland av värmlänningar. I-II. 1917-1918. (8), 398 + (4), 354 s. 2 hft. Nötta omsl.  
7 Fürst, C. M. / Olsson, M., Magnus Ladulås’ och Karl Knutssons gravar i Riddarholmskyrkan. Nr 197/350. 
 1921. x, (2), 255 s., pl. Ngt nött hpergbd.  
8 Gustaf V. Konung av Sverige. In memoriam. Nr 512. 1951. 252 s., pl. Blått skbd. Helt guldsn. Inre 
 denteller.  
9 Hantverkets bok. Textil. I-II. 1939-1940. (8), 264 + (8), 488 s., pl. 2 origklbd. Med fr. omsl. Stpl. Skaraborgs
 läns folkhögskola.  
10 Hofberg, Herm., Genom Sveriges bygder. Skildringar af vårt land och folk. Ny uppl. 1882. (4), 430 s., pl.
 Rött dek. origklbd.  
11 Kungligt. 6 böcker: Bååth-Holmberg: Carl XV (1891, klbd), Lundebeck. Joséphine av Sverige-Norge
  (1943, linnebd), Carl, prins av Sverige: Jag minns... Minnen från ett långt liv (1931, klbd), Elgklou: 
 Bernadotte. Historien – och historier – om en familj (1978, konstskbd, sk.omsl.), Weibull: Bernadotterna
 på Sveriges tron (1985, laminatbd) och Roberts: Gustavus Adolphus. A history of Sweden 1611-1632. Vol. 
 2 (1968, klbd). 
12 Kungligt. 8 böcker, bl.a. Lundh-Eriksson: Hedvig Eleonora (1947, hklbd), Andersson: Erik XIV (1993, 
 laminatbd) och Bååth-Holmberg: Carl XV (1891, ngt nött hfrbd). 
13 Munthe, G. (red.), Med kungen och folket. På eriksgata genom svenska bygder. 1-2. 1957. 566 + 523 s. 
 2 orighfrbd. Övre guldsn.  
14 Mörner, B., Maria Aurora Königsmarck. En krönika. 1913. xvi, 287, (2) s. pl. Ngt nött origklbd. Med fr.
 omsl.  
15 Norge i det nittende aarhundrede. Tekst og billeder. 1-2. Kristiania 1900. 436, 468 s. Vol. II med skada å
 övre rygg. Två ngt nötta hfrbd. 
16 Näslund, E., Carl Milles – en biografi . 1991. 352 s. Klbd. Sk.omsl. + Nielssen, F., Henrik Sørensen. 1950. 
 67 s., 24 färgpl. Origklbd. + Lin. Mångfaldens material. 1992. 232 s. Laminatbd.  
17 Ohlmarks, Å., Stamträd över Europas furstehus. 1980. 331 s. Pbd. Sk.omsl. + Hallendorff, C., Oscar I, 
 Napoleon och Nikolaus. 1918. xii, 441 s., pl. Klbd. Med fr. omsl. + Sjöberg, R., Mrs Fitzherbert och 
 George IV. 1926. 288 s. Hfrbd. Övre guldsn. + Skott, S., Romanovs. Tsarsläkten... 1989. 278, (6) s. Pbd. 
 Sk.omsl.  
18 Pope-Hennessy, J., Queen Mary 1867-1953. 1959. 686 s., pl. Origklbd. + Strachey, L., Elizabeth and 
 Essex. 1929. (8), 288 s., pl. Origklbd. Tillskr. + Burke’s royal families of the world. Vol. 1. Europe & Latin 
 America. 1977. xxv, 594 s., kartor. Origklbd. En del understrykningar.  
19 Strindberg, A., Ockulta dagboken. Andra upplagan. Gidlunds Förlag 1977. 302 sid. Folio. Illustrerad. Rött 
 dekorerat förlagsklotband. 
20 Vandal, A., Bonaparte och Brumaire. 1906. xix, 567 s., pl. Dek. origskrbd. Exl. Lundsbergs skola. + Irwin, 
 M., Prinsessan Minette. 1934. 461 s., pl. Orighfrbd. Med fr. omsl. Exl. Lars Odert.  
21 Vykort berättar om Skövde. 1990. Opag. Dek. origbd. 
22 Västergötland. Bunt med 6 böcker, bl.a. Linné: Västgöta resa år 1746 (1978, klrbd, sk.omsl.) och 
 Holgersson / Ahlrik: Med blocket i Billingebôgda (1988, pbd).  
23 Blom, C., Förbindelsedikten och de medeltida rimkrönikorna. 1972. vi, (2), 307 s. Klbd. + Bengtsson, A., 
 Nils Ragvaldi, Domareboken och Linköpingslegendariet. 1947. 273 s., 2 pl. Klbd. + Thorell, O., Fem 
 Moseböcker på fornsvenska. 1951. viii, 236 s. Klbd.  
24 Ek, Sven B., Väderkvarnar och vattenmöllor. 1962. ix, (3), 317 s. 
25 Härenstam, C., Finnveden under medeltiden. 1946. 461 s. Hfrbd. Med omsl. 
26 Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. Hft. Sk.omsl. Ouppsk.
27 Paulsson, G., Annales Suecici medii aevi. Svensk medeltidsannalistik. 1974. xxiv. 422 s. Klbd. + Axelson,  
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 S., Sverige i dansk annalistik 900-1400. 1956. 151 s. Klbd.  
28 Tengström, C. G., Studier över sydbohuslänska inkolentnamn. 1931. xii, 394 s. Klbd. + Björseth, B., 
 Dialekt och riksspråk i en bohuslänsk socken. 1946. viii, 307 s. Klbd.  
29 Västgötska språkstudier. Bunt med diverse skrifter. 
30 Åmark, M., Bohusläns medeltida kyrkklockor. Nr 127/150. 1945. 25 s., 4 pl. Pbd. + Friesen, Otto von, 
 Röstenen i Bohuslän och runorna i Norden under folkvandringstiden. 1924. 165 s., 2 kartor. Klbd.  
31 Corin, C-F. / Hasselberg, G., Vänersborgs historia. I-II. 1944. 446 + 358 s. 2 hft.  
32 Nilsson, S., Sällsamheter i Örebro. 1987. 248 s. Laminatbd. + Rosen, B. von, Sällsamheter i Södermanland.
 1984. 254 s. Laminatbd. + Topelius, C., Sällsamheter i Östergötland. Del 1. 1983. 343 s. Laminatbd.  
33 Närke. Allhems landskapsbok. 1960.  478, (2) s. Hfrbd. Övre guldsn. 
34 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap. 1947. 255, (2) s., pl. Orighfrbd. Övre guldsn. + 
 Gullers/Ahnlund/Hagberg, Västergötland. 1979. 96 s. Pbd.  
35a Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540, (2) s. Hfrbd. Övre guldsn. Sk.omsl. b) Do. 2:a uppl. 1967.
 158, ca 280 s. Hfrbd. Övre guldsn. Ngt skadat försättsblad.  
36 Västergötland. Bunt med ett 20-tal böcker/skrifter, bl.a. Sjuhäradsnatur I-III (1968-1978), Hylander: Men
 livet går vidare (1971, klbd), Johansson: Älvsborgs läns landsting 1863-1962 (1963, klrbd) och Demitz-
 Helin/Tengsand: Landstinget i Skaraborg 1963-1987 (1990).  
37 Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl.  
38 Bunt. 5 böcker, bl.a. Hamilton: Stenring (1988, pbd, sk.omsl.) och Hagerman: Spåren av kungens män 
 (1997, pbd, sk.omsl.).  
39 Lindgren, E., Trädgårdsbok för folkskolor och landtmän. 4:e uppl. 1873. (8), 109, (3) s. Ngt nött hfrbd. 
 Försättsblad och smutstitelblad saknas. + Hartman, C. J., Handbok i Skandinaviens fl ora… 4:e uppl. 1843. 
 xxxiii, 482 s., 2 pl. Samtida nött hfrbd. Ngt brunfl äckig inlaga. Namnt.  
40 Stålsjö, D., Svearikets vagga. 1983. 159 s. Laminatbd. Nött sk.omsl. 
41 Bunt. 7 böcker, bl.a. Essen: Hans Henrik von Essen (1948, klrbd), Essen: Forna tiders Essar (1934) och 
 Jacobson: Teaterliv i Mariestad (1993).  
42 Hagberg, J. (red.), Biskopen och törntaggen. 2004. 335 s. Laminatbd. + do, Heliga Birgitta och Västergöt-
 land. 2003. 276 s. Laminatbd.  
43 Pernler, S-E. m.fl ., S:ta Elin av Skövde. Kulten, källorna, kvinnan. 2007. 302 s. Laminatbd. Stött hörn. + 
 Martling, C. H., Kristusgraven på Kinnekulle… 2001. 200 s. Laminatbd. + Hagberg, J. (red.), Ora et 
 Labora. Varnhems klosterkyrka under nio sekler. 2005. 116 s. Laminatbd.  
44 Wetterholm, C-G., Ångaren Trafi k af Hjo. En hundraårig trotjänares berättelse. 1992. 80 s. Laminatbd. Sign.
45 Ale härad. Litografi sk karta från 1892. Inramad och i stort format. 
46a Beskrifning till kartan öfver Väne härad, Elfsborgs län. Upprättad i Rikets Ekonomiska Karteverk år 1894. 
 1902. 39 s. Nyskick. b) Do. c) Do. d) Do. e) Litograferad karta över Väne härad 1892. 
47 Beskrivningar med illustrationer över: København med omegn. Ca 1900. Opag. + Ny Carlsbergs 
 Glyphothek. U.å. Opag. + Hamburg. Ca 1910. Opag. 
48 Främmestadsbygden. Nr 9-22, 24-27. 
49 Färglitograferad tavla efter Antoine Warocque 1857 Vue des Europe magnifi que. Chute de Trollhättan.
50a Hantverkets bok. Boktryckarkonst. 1937. 571 s. Hfrbd. Övre guldsn. b) Do. Grafi ska yrken. I-II. 1956. 
 1255 s. 2 linnebd. c) Do. Grafi ska yrken. 1939. 592 s. Linnebd. 
51 Lagerberg, T., Vilda växter i Norden. I-V. 1956. 5 hfrbd. Övre guldsn. 
52 Programblad för landskampen Sverige B – Norge B söndagen den 16 sept. 1956 på Edsborg, Trollhättan. 
 18 s. Lite pappförlust på nedre, inre kanten samt på bakre omslaget. 
53 The Royal Bachelors’ Club 1769-1994. 1994. 516 s. Hklbd. 
54 Trollhättan. 205 olika vykort. Många med annorlunda motiv och en hel del stadsmotiv. 
55 Trollhättan. 3 fotografi ska vykort från Robert Dahlöfs ateljé föreställande fallen. Ca 1880-tal. 
56 Trollhättan. 5 fotografi ska kort från ca 1890-tal för stereoskop. (Stereoskop är en apparat där man kan se 
 djup i bilden. Förekom i slutet av 1800-talet). 
57a Trollhättan. Album med 107 olika vykort. Mest från fallen men även trevliga stadsmiljöer. b) Do. 162 
 olika. c) Do. 156 olika. d) Do. 60 olika. e) Do. 121 olika. 
58 Trollhättan. Bärkasse med diverse litteratur. 
59a Trollhättan. Inramade tavlor av Birger von Brömsen (1894-1990). BvB var bl.a. portier på Stadshotellet 
 i Trollhättan. Han var mycket produktiv och höll på med sitt konstnärskap till sin död. En son till BvB är 
 den välkände skådespelaren Tomas von Brömsen. Toppön. Kolteckning 1925. b) Toppön. Akvarell. 
 c) Oscarsbron. Akvarell. d) Oscarsbron. Pennteckning 1925. e) Fallen. Kolteckning 1924. 
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60a Trollhättan. Karta med diverse lokalmynt 1981, 1982 och för Vänersborg 1981. 7 st. b) Do. 6 stycken från
 Trollhättan. 
61a Trollhättan. Pärm med ett 90-tal foton och fotoreproduktioner med motiv från gamla Trollhättan. 
 Framförallt från 1950-1960-talet. b) Do. 53 större foton. c) Do. 70 större foton och reproduktioner.
 62a Trollhättan. Äldre foto på hårdpapp från Trollhättefallen. Ca år 1890. b) Do. Större foto från 1878 
 föreställande de nedre fallen. 
63 Två album med frimärken. Ett äldre för Sverige och ett äldre Europa. 
64 Tändsticksetiketter. Pärm med många äldre etiketter, även från västgötska tändsticksfabriker. 
65a Vykort. Pärm med 97 vykort, äldre och nyare, med kungliga svenska motiv. b) Do. 80 stycken mest äldre 
 vykort. 
66 Arnborg, G., Folk och potatis. 1996. 304 s. Klbd. Sk.omsl.  
67 Bagge, P., Minnen från Skara skola på 1860-talet. I-II. 1922. 48, 46 s. Hfrbd. 
68 Balgård, M., Anton och Amanda. Släktminnen från Baltorp i Barne Åsaka och Frostagården i Lekåsa. 
 1980. 96 s. + Småhemmens kalender 1906. Här ingår: Beskrifning öfver några småbruk i Skaraborgs län; 
 Storegården i Önum, Svartagården i Vedum, Bäreberg och Malma. 
69 Blomberg, A., Bidrag till Vilske-Klefva pastorats historia och beskrifning. 1917. 96 s. Hklbd. Exl.
70 Diktsamling av hemmansägare Emil Pettersson (18780916-19490603) från Ränne Assmungården i Magra
 socken. 100 s. A4 i ringpärm. 
71 Ehrenstrahl, David Klöcker, Certamen equestre. Karl XI:s karusell inför samtid och eftervärld. Faksimil-
 utgåva samt kommentarer av Jonas Nordin. 2005. 253, (3) s. kommentarer. + planschvolym med 82 pl. 
 2 pbd. Kassett. 
72 Ellbo Tändsticksfabrik, Lilla Edet. Färglitograferad plansch tagen ur “Sveriges Industriella 
 Etablissementer” (1879).  
73 Graverad och litograferad Karta öfver Wenern och Hjelmarens Canal samt en del af Norra Stamleden 1840.
74 Grundsten, C., Sveriges nationalparker. 2009. 303 s. Pbd. Folio. 
75 Göteborgs botaniska trädgård. 52 äldre och nyare vykort. 
76 Göteborgsutställningen 1923. Tre tryck: Nordiska Kompaniet (16 s.), Reklamblad att sätta på väggen med 
 målning över Göteborgs hamn (2 hålslag i sidan), Färgvykort över Fabriken Viola. 
77 Hollman, E., A-B Sjuntorp. Sveriges äldsta i gång vardande spinneri. 1948. 341 s., pl. Hfrbd. Övre guldsn. 
 Numrerat ex.  
78 Hörman, E., Örgryte gamla kyrka. 1915. 71 s. Vackert hklbd. Pärmexl. Med fr. omsl.  
79 Jacobowsky, V., Uddevalla med omnejd i svensk litteratur. 1917. 144 s. Hklbd. Med omsl. 
80 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. 1969. 284 s. Orighklbd. + do, Bitterna-bygden. 1978. 302 s. 
 Klbd. + do, Rydaboken. 1972. 335 s. Laminatbd. 
81 Klintberg, B. af (red.), Svenska gåtor. 2. Gåtor insända till tidningen Land. 2012. 100 s. + do, Svenska sagor 
 och sägner. 7. Sagor från Södermanland. 2011. 392 s. 
82 Larsson, D., Vid fallen. Om Trollhättebygdens historia. 2011. 403 s. Pbd. 
83 Leroux-Dhuys, J-F., Cistercienserkloster. Historia och arkitektur. Könemann. 2001. 399 s. Folio. 
84 Lindstam, A. S., Göteborgs gatunamn. 3:e uppl. 1986. 324 s. Pbd. + Fredberg, C. R. A., Aron Jonason och
 Göteborgs-vitsen. 1915. 178 s. Vackert hklbd (Hedberg). 
85 Olán, E., Marstrands historia. 4:e uppl. 1917. 230 s. Hklbd. Med omsl. 
86 Palmqvist, C., Winga. 1945. 270 s. Klbd. (Förf. var lots på Vinga). 
87 Söder, T., Matti Mörtbergs värmlandsfi nska uppteckningar. 2011. 344 s. 
88 Tamelander, M. / Zetterling, N., Den nionde april. Nazitysklands invasion av Norge. 2000. 319 s. Klbd. 
 Sk.omsl. + Liddell Hart, B., Vi var där! Tyska generaler berättar om Andra världskriget. 2010. 360 s. Klbd. 
 Sk.omsl. 
89 Tieke, W., Division Nordland i strid. 2011. 237 s. Klbd. Sk.omsl. 
90 Widell, E., En Guds nybyggare. Några drag ur G. F. Nordqvists liv och verksamhet. 1948. 174 s. (Nårunga).
91 Andrée, S. A. m.fl ., Med Örnen mot polen. Andrées polarexpedition år 1897. 1930. 488 s., 4 utvikbara
  kartor. Hfrbd. 4 upph. bind. Ryggförgyllning. 
92 Berglindh, U. (utg.), Jag skall bliva dig förbunden… Brevväxlingen mellan Torgny Segerstedt och Marcus 
 Wallenberg 1919-1940. 2004. 223 s. Klrbd. + Par Bricole, Fritz Schéel 21 april 1878-12 februari 1950. 
 Minnesbok. Boken tillägnas Sällskapet Göta Par Bricoles och dess Bacchanaliska teater. Nr 833/1000. 
 1958. 190 s. Hklbd. Med omsl. (Notering om att boken var ett pris i en jubileumsregatta). 
93 Breitling, G. m.fl ., Guld. Nr 1170/1500. 1981. 287 s. Dek. konstskbd. Helt guldsn. (Sigvard Bernadotte har 
 formgivit bokens dekor).  
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94 Engström, K., Marks kompanis indelta soldater, Kungl. Älvsborgs Regemente. Ett västgötskt regemente 
 1685-1901. 1997. 248 s. Förlagsbd.  
95 Frihetstidens fästningskommissioner. Citerade, sammanställda och kommenterade av Kenneth v. 
 Kartaschew på uppdrag av Fortifi kationsförvaltningen. 1994. 332 s. Förlagsbd. 
96 Lindberg, B. / Nilsson, I., Göteborgs universitets historia. I-II. Nr 34/150. Del I: På högskolans tid. 1996. 
 284 s. Del II: Ett växande universitet. 1996. 507 s. 2 klbd. Sk.omsl. Kassett. 
97 Ramel, S., Gustaf Mauritz Armfelt 1757-1814. 1997. 399 s. Förlagsbd. Sk.omsl. + Beckman, M., Jean-
 Baptiste Bernadotte. Från revolutionssoldat till svensk kronprins. 2003. 256 s. Förlagsbd. Sk.omsl.
98 Roosval, A. (red.), Svenska hem i ord och bilder. 1913-1936. 12 hfrbd. 5 upph. bind. Övre guldsn. Utgall-
 rade bibl.ex. Ägarstämplar. + Björkman, S. M. H:son (red.), Svenska hem i ord och bilder. 1951-1955. 
 5 klbd. Utgallrade bibl.ex. Ägarstämplar. 
99 Wessman, K., Helsingfors i ramar. Konst ur Helsingfors stadsmuseums samlingar. 2005. 232 s. Förlagsbd.
 + Alanco, J. / Pakarinen, R., Signe Brander 1869-1942. Helsingfors fotograf. 2005. 176 s. Förlagsbd.
100 Andrén, A. m.fl ., Boken om Axel Munthe, Capri och San Michele. 1957. 428 s., 2 pl. Dek. pbd. Sk.omsl.
 101 Bellman, C. M., Fredmans Epistlar + Fredmans Sånger + Musiken. Med 8 + 8 + 1 originallitografi er av 
 Yngve Berg. Rev. utg. 1922. 3 vinröda hfrbd. Blekta ryggar.  
102 Bode, W. / Valentiner, W., Handzeichnungen Altholländischer Genremaler. Luxusausgabe nr 31/50. Berlin. 
 1907. 59 s., 50 pl. Hfrbd. 5 upph. bind. Övre guldsn.  
103 Boehn, Max von, Från Kejsardöme till republik. Hundra års fransk kulturhistoria 1814-1914. 1918. 
 436 s., 11 färgpl. Hfrbd. Marmorerade snitt.  
104 Boye, K., Gömda land. 1934. + do, Kris. 1934. + do, Ur funktion. Noveller. 1940. 3 häftade o.u. 
105 Brusewitz, G., G Brusewitz antecknare. Bibliofi luppl. Nr 265/300. 1988. 255, (2) s. Blått klrbd. Blått övre 
 snitt. Pappkassett. Med löst bifogad färglitografi , handsignerad (hare i vårvinterlandskap).   
106 Böttiger, J., Hedvig Eleonoras Drottningholm. Anteckningar till slottets äldre byggnadshistoria. Nr 
 57/200. Ny uppl. 1897. 120 s., 56 pl. Rikt dek. rött skbd (Hedberg). Övre guldsnitt (övriga snitt oskurna). 
 Inre denteller. Folio.  
107 Cederström, R. / Malmborg, G. (utg), Den äldre livrustkammaren 1654. Nr 44/500. 1930. xxviii, (2), 
 116 s., 108 pl., 41 s. Vackert hfrbd. 5 upp. bind. Vaxat övre snitt (övriga snitt oskurna).  Ded. till Nils Åzelius 
 från utgivarna. 
108 Churchill, W., Historia (A history of the English-speaking peoples). 1956-1959. 4 blå klbd. Ryggarna ngt blekta.
109 Dagerman, S., De dömdas ö. 1946. 311 s. Ouppsk. från sid 40. (Förf. andra verk). 
110 Diktonius, E., Höstlig bastu. 1943. + do, Annorlunda. 1948. + do, Novemberår. 1951. 3 häftade o.u.
 111 Ferrari, E. Lafuente, El Prado. Del Romanico al Greco. Nr 7/50. 1974. 334 s., 100 färgdiapositiv. Skbd. 
 Helt guldsn. Inre denteller. Flanellskodd skinnkassett. 
112 Fröding, G., Guitarr och dragharmonika. Mixtum pictum på vers. 1891. 187, (4) s. O.u. av debutboken. 
 Rött klbd. Blekt rygg. Ngt fl äckad pärm. + do, Nytt och gammalt. 2. tus. 1897. 88 s. Sammanbunden med: 
 Gralstänk. 3. tus. 1898. 89, (3) s. Rikt dek. klbd. 
113 Goethe, J. W. von, Goethes Romerska elegier. Teckningar och planscher (koppargravyrer) av Yngve Berg. 
 1929. 64 s., 20 pl. Hfrbd (N. B. Andersson, 1931). Med fr. omsl. Övre guldsn. 
114 Gästbok (oskriven). Skbd. Helt guldsn. 
115 Hantverkets Bok. Måleri. 1. uppl. 1934. (10), 466 s., 28 färgpl. Klbd. Med fr. omsl.  
116 Hedin, S., Asien. Tusen mil på okända vägar. I-II. 1. tus. 1903. (22), 696 + (18), 671 s., pl., 4 kartor. 2 ljus-
 gröna dek. klbd.  
117 Hedin, S., Bagdad, Babylon, Ninive. 1917. xv, 807 s., 1 pl., 5 kartor. + do, Till Jerusalem. 1917. (14), 617 s., 
 16 pl., karta. 2 hfrbd (Fridolf Eifels Bokbinderi i Nässjö). Båda med exl. och namnt. H. Rosengren.
118 Hedin, S., Den vandrande sjön. 1937. vi, 375 s., 39 pl., 2 kartor. Rött klbd. Med omsl. Nött sk.omsl.
119 Hedin, S., En färd genom Asien 1893-97. I-II. 1898. xii, (2), 565 s., 34 pl., 2 kartor + (10), 537, (5) s., 26
 pl., 2 kartor. 2 bruna hfrbd (Wallerströms bokbinderi i Nässjö). 
120 Hedin, S., Forskningar i Lop-Nor-området. Tilläggsband till En färd genom Asien 1895-97. (Sic!). 1902. 
 (4), 190, (4) s. Med 24 teckningar och kartskisser samt en större färgtryckt karta. Grönt konstskbd. 
 Namnstpl (Georg S.son Sandquist). Utmärkt skick. Rar. 
121 Hedin, S., Från fronten i väster. September-november 1914. 1915. (8), 801, (5) s., 4 kartor. Rött hfrbd. 
 5 upph. bind. Övre guldsn. Med fr. omsl. + do, Kriget mot Ryssland. Minnen från fronten i öster mars-
 augusti 1915. 1915. (6), 964, (4) s., 11 kartor. Svart hfrbd. 5 upph. bind.  
122 Hedin, S., Från Peking till Moskva. 1924. (6), 380 s., karta. Blått dek. klbd. Med fr. omsl. Fläckar. + 
 do, Grand Canyon. 1925. 295 s., karta. Välgjort hfrbd. 5 svagt upph. bind. Övre guldsn. Med fr. omsl. Tillskr.
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123 Hedin, S., General Prschevalskij’s forskningsresor i Centralasien. 1891. (8), 90, 455, (1) s., 24 pl., 2 lito-
 graferade kartor. Ljusbrunt klbd. Blekt rygg. Namnt. Fläck på frontespisen (porträtt). 
124 Hedin, S., Genom Persien, Mesopotamien och Kaukasien. Reseminnen. 1887. O.u av debutboken. xi, 
 (5), 461, (3) s., 32 pl., 2 färglitograferade kartor. Mörkblått hklbd (skinnimitation). Lagad reva på stora 
 kartan, i övrigt utmärkt skick. 
125 Hedin, S., Gobiöknens gåtor. 2. uppl. 1931. 354 s., 25 pl., karta. Blått dek. klbd. Med fr. omsl. Lätt skadat 
 sk.omsl. förstärkt med självhäftande plastfolie. + do, Jehol - Kejsarstaden. Skildringar från de stora mand-
 schukejsarnas hov. 1931. 288 s., 48 pl. Brunt hfrbd. Övre guldsn. Med fr. omsl.  
126 Hedin, S., Konung Oscars beskickning till Schahen af Persien år 1890. 1891. xv, (1), 479, (1) s., 40 pl. i 
 ljustryck och 59 autotypier. Rikt dek. imit. pergbd. Ett hörn lätt nött, i övrigt utmärkt skick. 
127 Hedin, S., Mount Everest och andra asiatiska problem. 1922. 246, (2) s. Delvis ouppsk. + do, Adolf Erik
 Nordenskiöld. En levnadsbeskrivning. 1926. (10), 378, (2) s., 3 kartor, brevfaksimil. Exl.  
128 Hedin, S., Sidenvägen. 1936. 405 s.,80  pl., karta. Konstskbd. Med fr. omsl.  
129 Hedin, S., Stora Hästens fl ykt. 1935. 335 s., 65 pl., karta. Hlinnebd. Med fr. omsl. Etikett med texten “Med
 dedikation Från Albert Bonnier”. 
130 Hedin, S., Stormän och kungar. I-II. Nr 13/150.  1950. 511 + 498 s. 2 röda skbd. Helt guldsn. Inre 
 denteller. Med fr. omsl. Lätt blekta ryggar. 
131 Hedin, S., Transhimalaya. Upptäckter och äfventyr i Tibet. I-III. 1909-1912. 3 ljusblå dek. klbd (O. Lind-
 berg, Jönköping). Nyskick. 
132 Hedin, S., Åter till Asien. Min expedition 1927-1928 med svenskar, tyskar och kineser genom öknen 
 Gobi. 1928. 336, (2) s., 36 pl., utvikbar karta. Utsökt hfrbd (Linde). Rikt dek. rygg. 5 upph. bind. Övre 
 guldsn. Med fr. omsl.  
133 Hedin, S., Öfver land till Indien. Genom Persien, Seistan och Belutjistan. I-II. 1-4. tus. 1910. (14), 564 s., 
 pl., karta + (6), 553, (3) s., pl., karta. 2 ljusbruna dek. klbd. Utmärkt skick. 
134 Henrikson, Alf: Antikens historier. I-II. + Biblisk historia. + Byzantinsk historia. + Isländsk historia. + En
 skandinavisk historia. + Historiebok. + Det västliga Hellas. + Hos etruskerna. + Storkyrkan. + Alla årets 
 dagar. 11 inbundna böcker, varav 8 med omslag. 
135 Hyllningsskrift tillägnad Sven Hedin på hans 70-årsdag den 19 febr. 1935. 1935. xvi, 668 s., 19 pl., 
 4 kartor. Privat hklbd. Med fr. omsl.   
136 Illustrerad militärrevy. Årg. 9-13. 1906-1910. 5 välbevarade gröna hlkbd. 
137 Krogh, C., Kampen for tilvaerelsen. 1952. (12), 806, (2) s., färgpl. Gediget hfrbd. 5 upph. bind.  
138 Lengertz, W., Min kulörta bok. Skånska porträtt, händelser och minnen. 1940. (10), 469, (3) s., pl. Skbd. 5
 upph. bind. Helt guldsn. Inre denteller. Kassett. 
139 Longos, Daphnis och Chloë. En herderoman. Med teckningar i koppartryck av Yngve Berg. 1928. 113, 
 (4) s., pl. Hfrbd (N. B. Andersson). 5 svagt upph. bind. Övre guldsnitt.  
140 Nordenfalk, C. (red), Antoine Watteau och andra franska sjuttonhundratalsmästare. Nr 54/100. 1953. 
 157 s. Rödbrunt skbd. Helt guldsn. Inre denteller. Ngt blekt rygg. Sign. av red.  
141 Ovidius Naso, Publius, Konsten att älska (Ars Amatoria). 1925. 132 s., bilder i koppartryck efter original-
 teckningar av Yngve Berg. Rött klrbd. Med fr. omsl.  
142 Porfi riev, I. E., Peter I. Grundläggare av den ryska reguljära arméns och fl ottans krigskonst. Nr 126/150. 
 1957-1958. 335 s., pl., utvikbar karta. Vinrött skbd. 5 upph. bind. Helt guldsn. Inre denteller. Med fr. omsl.
143 Schard, L., Österrikes industri och handel. Redogörelse för detta lands viktigaste industrigrenar. Utgifven
 med anledning av den österrikiska industriutställningen i Stockholm 1901. 1902. Frontespis (porträtt av
 kejsar Frans Josef), (4), 192 s. Ljusbeige skbd (Hedberg, Sveriges och Österrikes riksvapen på främre 
 pärmen). Helt guldsn. Inre denteller.  
144 Stanley, Henry M., Genom de svartes verldsdel eller Nilens källor; kring de stora sjöarne och utför
  Livingstone-fl oden till Atlantiska hafvet. I-II. 1878. (6), 407 s., 20 pl., 5 kartor + (8), 384 s., 16 pl., 3 kartor.
 2 lätt nötta rikt dek. vinröda klbd.   
145 Stanley, Henry M., I det mörkaste Afrika. Emin Paschas uppsökande, befrielse och återtåg. I-II. 1890. xiv, 
 559 s., 1 pl., 2 kartor + xiv, 550 s., 1 pl., karta. 2 rikt dek. mörkblå klbd.  
146 Stanley, Henry M., Kongo. Den nya fristaten i de svartes verldsdel. En skildring af forskningsfärder och 
 koloniseringsarbete. I-II. 1885. xii, 404 s., 21 pl., 2 kartor + 368 s, 21 pl., 2 kartor. 2 rikt dek. röda klbd. 
 Lätt blekta ryggar.  
147 Strindberg, A. / Lundin, C., Gamla Stockholm. Anteckningar ur tryckta och otryckta källor. O.u. 1882. 
 xii, 638 s. Rikt dek. skrbd. Skadat övre ryggslut, i övrigt bra skick. 
148 Strindberg, A., Svenska Öden och Äfventyr. I-III. Berättelser från alla tidehvarf. 1883-1890. 3 dek. röda  
 klbd. Del II med liten reva i övre, främre falsen.   



;

149 Vår konung och hans gärning. Minnesskrift med anledning av konung Gustav V:s 25-åriga regering och 
 hans 75-årsdag. Bibliofi luppl. Nr 215/250 (tryckt för offi cerskåren vid K. Smålands Artilleriregemente). 
 1933. (10), 397 s., 105 pl. Rött skbd. Helt guldsn. Inre denteller. Fläck på främre pärmen. Med Fridells 
 utsökta porträtt av kungen och Sallbergs bild av kungliga slottet, båda handsignerade etsningar. 
150 Frimärkslitteratur. Bunt med diverse skrifter.  
151a Gogglesworth, A. (Krister Brandt), Kulturguide för västsvenska lantmän. 1998. 384 s. + do, Lilla boken om 
 Falköping. 1995. 320 s. b) do, Falköping.se. En omvärldsanalys. 2000. 352 s. + do, Varats eländiga mjukhet. 
 En hussebok. 2002. 318, (2) s. (Böckerna innehåller väl det roligaste som skrivits om Falköping). 
152 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faks. utg. 1985. 632 s. Konstskbd. + 
 Falbygden 2002-2005. 
153a Liten kartong med diverse äldre och nyare litteratur. b) Do. 
154 Ekonomiska kartan över Skaraborgs län. 101 kartblad inbundna i stor folio. OBS Volymen är något rök-
 skadad, men kartbilderna är intakta.  
155 Geintschein, R. J., Skaraborgs läns adresskalender 1880. 1880. 166 s. + 6 s. annonser. Samtida klbd.
156 Priskurant. Juvel-, guld- och silfverarbeten. Hofjuvelerare K. n, Jakobstorp 1, Stockholm. Illustrerad
  priskurant nr 6. 1907. 96 s. Med lös ringmåttsmätare. Ded. till Disponent Victor Johansson (Tidaholms bruk).
157 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs regementes historia. 1-3. 1931-1956. 3 klbd.  
158 Carlsson, I., På lögnens väg. Historiska bedrägerier och dokumentförfalskningar. 1999. 416 s. Klbd.
 Sk.omsl. + Andrén, A., Det romerska London. 1963. 79 s., 29 pl.  
159 Dahlgren, S. (utg.), Skara 1863-1913. Minnesskrift… 1913. 95 s. Hklbd. Namnt. Sanfrid Welin. + Hedvall, 
 J. Arvid, Skolpojke i sekelskiftets Skara. 1955. 152 s. Klbd.  
160 Ekvall, J. Ax., Skaraborgs Skytteförbund åren 1893-1943. I-II. 1943. 286 s. Hklbd. Namnt. Carl Manner-
 feldt, Mariestad (landshövding).  
161 Forsstrand, C., De tre gracerna. Minnen och anteckningar från Gustaf III:s Stockholm. 1912. (8), 240 s., 
 9 pl. Hfrbd (F. Beck & Son). Dek. rygg. 5 upph. bind. Rött snitt. Med fr. omsl. Exl.  
162 Gjötterberg, T., Tyskt 1700-tal. Kulturhistoriska bilder från tyska furstehov och universitet samt deras
  svenska förbindelser. 1996. 232 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
163 Hallendorff, C., Karl XII i Ukraina. En karolins berättelse. 1915. 69 s., 1 pl., 2 utvikb. kartor. Hfrbd 
 (Hedberg). Övre guldsn. Med omsl. Inklistrad tidningsartikel i slutet av boken. 
164 Kjellén, A., Bakom den offi ciella fasaden. En studie över Carl David af Wirséns personlighet. 1979. 193 s. 
 + Pawel, E., Der Dichter stirbt. Heinrich Heines letzte Jahre in Paris. 1997. 239 s. Klbd. Sk.omsl. + Tegnér,
 E., Minnen och silhouetter. 1974. 185 s.  
165 Lagerkvist, Pär, Dvärgen. Illustrerad av Sven T. Kjellberg. 1951. 215 s. Hfrbd. Övre guldsn. Med omsl. 
 Blekt rygg. + Falck, A., Fem år med Strindberg. 1935. 361, (2) s. Hklbd. Med fr. omsl. Exl.  
166 Landell, N-E., Läkaren Linné. 2006. 319 s. Pbd. Sk.omsl. + Holmdahl, B. m.fl ., Uppsala stads historia. 6:7. 
 Människovård och människosyn. Om omvårdnad i Uppsala före år 1900. 1988. 205 s. + Rocca, J., Hur 
 Karolinska institutet kom till. 2010. 107 s.  
167 Lidholm, B., Venerns Seglationsstyrelse. En historik. 1956. 246 s. 
168 Ljungström, C. J., Kinnefjerdings och Kållands härader samt staden Lidköping. 1871. (4), 212 s., 15 pl. 
 Senare hklbd. Mindre fl äckar på titelbladet och fram t.o.m. s. 11. 
169 Luth, W. O., Catalog öfver Skara Kongl. gymnasii bibliothek. Skara. 1830. xii, 644 s. Marmorerat pbd.
170 Lyttkens, Aug., Svenska växtnamn. 1-3. Facs.uppl. 1981. (]) xix, [(]) 1152 s2. + (])s., s. 1153-1891 . klbd. 
 Sk.omsl. Nyskick.  
171 Massie, R. K., Peter den store. Hans liv och värld. 1986. 890 s. Klbd. Sk.omsl. 
172 Meddelanden från Strindbergssällskapet. Nummer 1-68. 1945-1984. Nummer 4 i fotostat. 57 hft (vissa
  nummer är dubbelnummer).  
173 Nilsson, S. Å., Det sköna 1700-talet. 1993. 320 s. Klbd. Sk.omsl.  
174 Norberg, E. (red.), Fäderneslandets försvar. Kungl. Krigsvetenskapsakademien 1796-1996. 1996. 405, (2) s. 
 Pbd. Sk.omsl. + Jonasson, S. (red.), Nazismen i dokument. Ny utg. 1990. 203, (3) s., 8 pl. 
175 Nordenstam, B. (red.), Carl Peter Thunberg. Linnean, resenär, naturforskare. 1743-1828. 1993. 192 s. Klbd. 
 Sk.omsl.  
176 Olán, E., Ostindiska compagniets saga. 2:a uppl. 1923. 176 s. Senare hklbd.  
177 Plinius, d.ä., Om bildkonsten. Naturalis historia XXXIII-XXXVII. 1997. 429 s. Laminatbd. + Stendahl, 
 Rome, Naples et Florence en 1817 suivi de L’Italie en 1818. 1956. 455 s.  
178 Schreeb, Tor S. von, Carl XII:s drabantkår. Historik jämte personförteckning 1700-1721. 1942. 93 s. Klbd. 
 + do, Kongl. Maij:tz drabanter 1695-1718. Deras organisation, beväpning och mundering. 1936. 127 s. Hklbd.
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179 Sundström, P., Det hippokratiska arvet. 2001. 367 s. Pbd. Sk.omsl. + Hippokrates, Om läkekonsten. 1994. 
 185 s. + Voltaire, Traktat om toleransen. 1930. 244 s., 2 portr. 
180 Bunt med 12 äldre böcker, bl.a. Bunian: En christens resa… Del 1-2(1743, hfrbd, brunfl äckig inlaga), 
 Ekelund: Fäderneslandets historia… (1837, nött hfrbd, namnt. Thorsten Rudenschöld Leckö d. 18 juli 
 1842) och Nepos: Cornelius Nepos De vita excellentium imperatorum recte tandem captui puerorum
  accomodatus. Eller Tydelig och efter ungdomens begrepp omsider rätt inrättad förklaring... (1813, hfrbd, 
 namnt. T. Rudenschöld). 
181 Bunt med 8 stycken främst 1800-talsböcker. Alla med Joh. W. Warholms namnteckning. Bl.a. Franzén: 
 Om Sveriges drottningar (1823), De Florian: Numa Pompilius. Roms andre konung (1795) och Albano: 
 Dante Alighieri, eller Frihetens skald (1841). 8 ngt nötta hfrbd.  
182 Bunt med ett 10-tal äldre böcker i blandat skick.  
183 Hemgren, J. P., Wenersborgs historia, från stadens grundläggning till närvarande tid… Wenersborg. 1859. 
 72 s. Omslaget med skador.  
184 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd. 
185 Hildebrand, E. (utg.), Sveriges historia intill tjugonde seklet. 1-10. 1903-1910. 5 orighfrbd. Blekta ryggar.
186 Holmberg, A. E., Bohusläns historia och beskrifning. 1-3. 2:a uppl. 1867. v, (3), 371, (2) + iv, 331 + iv, 
 308 s. 3 nyare hklbd. Med fr. omsl. Namnt. Joh. W. Warholm.  
187 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar. Första-tredje serien: Östgötalagen och Upplandslagen: 
 Dalalagen och Västmannalagen : Södermannalagen och Hälsingelagen. 1933-1940. 3 dek. Origklbd.
188 Brusewitz, G., Elfsyssel (Södra Bohuslän). Historiska minnen… Facsimilutg. 1975. (10), 332 s., 12 pl. Pbd.
189 Erixon, S., Svenska byar utan systematisk reglering. 1960. xviii, (2), 266 s. + 31 kartor på 29 blad (alla, 
 varav sju västgötska) i pappkassett.  
190 Hof, S., Den västgötska dialekten. 1993. (6), 210 s. Pbd. + Sandén, N., Jalmar Lindgren. Bildpoet och bonde.
  1987. 125, (2) s. Pbd. + Lilliestierna, A. U., En åttiårings minnen. Nytr. 1978. (3), 222 s. Konstskbd.
191 Häll, K. G., Göta kanal. Vattenvägen genom Sverige. 1832- 1992. 1992. 90, (3) s. Laminatbd. + Holm-
 ström, G., Kanalvägen genom Sverige. Göteborg-Stockholm. 1984. 232 s. Inplastad laminatbd.  
192 Johansson, S.,  Det gamla Kungälv. 1984. 195, (4) s. Konstskbd. + Fredberg, C. R. A., Det gamla Göteborg.
  Del 2. 1977. 952 s. Pbd. 
193 Kjörk, I., Försök till en nigning. 1987. 64 s. + Elgström, J., Vanilj för en västgöte. 1994. 141 s. Laminatbd.
  + Magnell, C. J., Ingeniör Münchhausens berättelser från Amerika. Faksimilutg. 1985. xxi, (5), 124 s. Pbd.
194 La Motraye, Aubre de, Seigneur A. de La Motrayes resor 1711-1725. 1988. (6), xvi, 352 s. Pbd. + Hofberg, 
 H., Genom Sveriges bygder. Skildringar af vårt land och vårt folk. Facsimilutg. 1981. (13), 543 s. 32 pl. 
 Konstskbd. 
195 Liedholm, J. (Jönn), Genum l´et. 1945. 82 s.  
196 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faks. utg. 1985. 632 s. Konstskbd.
197 Nerman, T., Sveriges första storhetstid. 1943. 255 s. + do, När Sverige kristnades. 1945. 193 s. + do, Gamla 
 Uppsala – svearikets hjärtpunkt. 1943. 112 s. + do, Det forntida Stockholm. 1922. 51 s. 
198 Nilsson, J.-O., I Falkenberg under andra världskriget. 1999. 288 s. Laminatbd. 
199 Nyström, L., Potatisriket. Stora Bjurum 1857-1917. A.a. 2003. 434 s. Pbd. 
200 Strindberg, A., Svenska folket. I-II. Faksimilutg. 1980. (7), 500, (2) + (7), 480 s. 2 konstskbd. + do, Hövdinga-
 minnen. 1963. 240 s. Privatbundet hfrbd. 
201 Tillhagen, C. H., Skrock, tydor, syner, drömmar, orakel. 1968. 206 s. + Klintberg, B. af, Råttan i pizzan. 
 1988. 270 s. Laminatbd. + Rasmusson, E., Kuckeliku! Berättelser om en galning i dikt och verklighet. 
 1990. 182 s. Laminatbd + Schön, E., Kungar, krig och katastrofer. 1993. 203, (4) s., 16 pl. Laminatbd.
202 Torsund, N., Mörbylånga. 1983. 438 s. Konstskbd. + Berglund, B. m.fl ., Liberalernas Jönköping. 1990. 
 389 s. Laminatbd. + Engberg, M., Vadstena. 2000. 87 s. Laminatbd. 
203 Bunt med 8 böcker/skrifter, bl.a. Lagerquist: Svenska stolar... (1946, ngt nött) och Skuncke: Gustaf III. Det 
 offentliga barnet (1993, pbd, sk.omsl.). 
204 Durdik, J. m.fl ., Gamla handeldvapen. 1980. 246 s. Klbd. Sk.omsl.  
205 Erixon, S. / Wallin, S., Svenska kulturbilder. I-XII. 1929-1932. 6 orighfrbd. Övre guldsn.  
206 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. xxxii, 202 s. + Nilsson, A., Klockarebolet i 
 Alingsås... 1942. 224 s. + Skaraborg från fl ydda dagar. 1983. 80 s. Laminatbd.  
207 Kardell, L., Tagel. Bondgård – herrgård – försöksgård. 2009. 213 s. Laminatbd. Ded.  
208 Retzius, G., Bilder från Nilens land. 1891. 374 s. Dek. Origklbd.  
209 Varuförteckning från Nils Bogrens Ägg-, Smör-, Speceri- & Diversehandel Gökhem. 1908. 16 s.
210 Aalborg. 32 prospekter från 1920-talet. + Dalarna. Vykortshäfte med 10 bilder från ca 1920-talet.
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211 Nääs. Häfte med 10 vykort från ca 1910-talet. 
212 Trollhättan. Fotografi album från ca 1890-talet med 8 fotografi er av Robert Dahllöf. Dek. klbd.  
213 14 bilder från Lübeck. Ca 1900. + Album von Hamburg. + Album von Potsdam. + Album von Dresden. 
 Nötta och slitna. 
214 Album från Köbenhamn. + Amsterdam. + Thorvaldsen. 3 nötta och slitna klbd.  
215 Fotografi er. 5 äldre, bl.a. från Gottfrid Brunnberg Borås 1890-talet. 
216 Fünfzig Ansichten von Berlin. (Bildalbum). 1900. Dek. klbd.  
217 Skara domkyrka. 2 äldre fotografi er, exteriör och interiör, från ca 1890-talet. 
218 Andersson, J-E., Min hemsocken. Utg. av Medelplana-Västerplana sockenbokskommitté. 1958. 312 s. Klbd.
219 Andersson, K. (red)., Mjöbäcks sparbank 100 år. 1904-2004. 2004. 154 s. Pbd. 
220 Johansson, R., Gamla Färgelanda. En bildbok. 1990. 158 s. Pbd. 
221 Sawyer, B. / Sawyer, P., Innan Alingsås blev stad. En västsvensk gränsbygds äldsta historia. 1985. 148 s. 
 Laminatbd.  
222 Sätra brunn 300 år. 2001. 240 s. Pbd. 
223 Tidaholms Bruk AB. Mapp med fotografi er (nyare?) samt text. + 2 reklamhäften: Omnibusreklam 1930. 
 30 s. samt Automobilomnibussar 1927. 18 s. 
224 Västergötland. Bunt med diverse böcker. 
225 Bananlåda med diverse böcker.  
226 Branting, A., Textil skrud i svenska kyrkor från äldre tid till 1900. 1920. xvi, 208 s. Ngt nött. Blekt rygg. 
 Tillskr. + Källström, O., Medeltida kyrksilver från Sverige och Finland förlorat genom Gustav Vasas kon-
 fi skationer. 1939. xxix, 373 s. Namnt. + Weibull, L., Lunds domkyrka. Dess ombyggnad 1860-1880. All-
 hem. 1953. 93, (6) s. Hfrbd. Med fr. omsl.  
227 Busch, H. / Lohse, B. (red.), Västerlandets byggnadskonst. Romansk arkitektur. + Gotisk arkitektur. +
 Renässansens arkitektur. + Arkitekturen under 1600- och 1700-talen. Allhem. 1966. 4 klbd. Sk.omsl. 
 Pappkassett. 
228 Crowe, C., Naturens nattsida eller andar och andeskådare. Bearbetning af Herman Bjursten. 1-2. 1853. 
239, 202 s. Ngt nött samtida hfrbd. Exl. Almsta Bibliotek.  
229 Engnell, I. (utg.), Svenskt bibliskt uppslagsverk. 1-2. 2:a uppl. 1962-1963. xi s., 1574 sp. + xi s., 1518 sp. 2 skrbd. 
230 Ewald, G., Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. + Högberg, F., Medeltida absidkyrkor i 
 Norden. 1965. 231 s. + Norberg, A., Den kyrkliga väckelsen i Skara stift under förra hälften av 1800-talet. 
 I-II. 1939-1944. 444 + 456 s. 2 hft. Ded.  
231 Hedin, S., Bagdad, Babylon, Ninive. 1917. xv, 807 s., karta, 1 pl. Blått dek. origklbd. Namnt. + do, Från 
 Peking till Moskva. 1924. (6), 380 s., karta. Rött dek. origklbd. Med fr. omsl. Namnt.  
232 Henrikson, A., Antikens historier. I-II. 1975. 320 s., 16 pl. + 430, (2) s., 16 pl. 2 klbd. Sk.omsl. Pappkasset. 
 + do, Svensk historia. I-II. 1978. 518 s. + 519-1060, (4) s. 2 klbd. Sk.omsl.  
233 Hjalmarson, H., Mina krigsminnen från Finland. 1919. 349 s., 8 kartor. Hfrbd. Namnt.  
234 McGovern, W. M., I förklädnad till Lhasa. Redogörelse för en hemlig resa genom det mystiska Tibet. 1924. 
 377, (2) s. Origklbd. Namnt.  
235 Rohr, I., Gotlands kyrkklockor och ringningsseder. 1985. 451 s. + Nilsén, A. (red.), Kyrkorna i Uppsala. 
 1992. 348 s. Laminatbd.  
236 Salvén, Arv., Boken om Högsjö. En norrländsk sockenkrönika. 2:a uppl. 1992. 248, (2) s. Laminatbd. + 
 Boken om Högsjö II. 1995. 252 s. Laminatbd.  
237 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Dalsland, Värmland. I-II. 1968. 435, (3) + 382, (2) s., pl. 2 
 konstskbd. Nötta sk.omsl. Tillskr.  
238 Berglund, E-K., Prästinnans vishet. 2013. 525 s. Förlagsbd. (Roman av Lidköpingsförfattare). + Johansson, 
 A., Nordkap. 2012. 438 s. (Roman från Trollhättan). 
239 Bergman. M. / Montelius. J-O., Nationshusen i Upsala. 1977. xxvi, 404 s. Klbd. Sk.omsl.  
240 Björkdahl, I., När det skymmer. Dikter. 2009. 130 s. + Levenskog, Y., Tankar från en skogsstig. 2008. 90 s. + 
 Ohlson, P-O., Tankar och texter. 2007. 115 s. Förlagsbd. (Boråsförfattare). + Skoog, I., Irénes visor. [Musik-
 tryck] 2. 2010. 72 s. (Mariestadspoet). 
241 Bunt. 5 böcker: Jonsson: Lakeboken. Porträtt av en insjöfi sk (1995), Wideen: Femton antikvariska stycken 
 (1977), Västergötlands Museum. Silos (U.å.), Bengtsson: Binneberg år 1710 - en tidsbild (1958, sign.) och 
 Munkebo: Hembränning och brännvinskryddor (1972, pbd).  
242 Charpentier, C-J., Widebum Widebum. Anteckningar kring Alfred Döblins adresser. 2012. 128 s. + do, 
 Jakten på Harry Lime. 2013. 90 s. 
243 Colling, F. (utg.), Skaraborgsbygden. D. 5. Avd. 2. Vänerstranden + staden Mariestad. 1936. Ca 200 s. +  
 Hallbäck, S. A., Vänerns stränder. 1982. 162 s. Origpbd. 
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244 Green, R., Milda madonna. Om Mariakulten i Skara stift under medeltiden. 1984. 30 s. + Rahm, R.,
  Forna kyrkor i Skara stift. Kinne kontrakt. 1981. 140 s. + Millroth, T. (red.), Skapelser för 26 kyrkor i 
 Götene, Lidköping, Mariestad, Skara. 1995. 141, (3) s.  
245 Jacobson, G. / Pettersson, E-L., Diversehandel om hörnet. Barndomsbilder från Kinnekulle. 1998. 160 s. 
 + Lundin,T., Enkan Bloms Bekanta. [E.B.B.]. Ett kortlivat ordenssällskap. 2005. 80 s. Pbd. Ded.
246 Mårtenson, J., Som det kan bli. Memoarer. 2009. 410 s., 14 pl. Pbd. Sk.omsl. (Från Tidaholm).  
247 Persson, S. A., Huset med de tysta vännerna. Berättelsen om Böckernas hus i Tidan. 2004. 110 s. Pbd. Sk.omsl.
248 Pettersson, E., Den skoningslöse. Biografi  över Karl IX. 2008. 333 s., 16 pl. Pbd. Sk.omsl.  
249 Räf, P-O., Fårkonsulenter på Höjentorp på 1700-talet. 2010. 158 s. Laminatbd. 
250 Scharp, Dag W. (red.), Vårt Uppsala. En halvsekelkrönika. 1-5. 1964-1965. 5 förlagsbd. Sk.omsl. + 
 Korotynska, M. m.fl ., Nära inpå Uppsala. Staden i handmålat panorama. 1994. 64 s. + Brunius, T. / Skatt, 
 U., Strövtåg bland gamla gårdar och nya hus i Uppsala. 1992. 106 s. Pbd. + Gamla vykort som visar hur 
 Uppsala sett ut. UNT:s förlag. U.å. 30 s. Ngt tummad.  
251 Skara Järnvägsblad. 1984, 2000-2002, 2005, Jub. Nummer 2000. +Järnvägsnytt. Nr 2 1997. ( Anten-
 Gräfsnäs Järnväg). + Bergmer, Å. / Landin, I.,Tunbanan. Historien om Lidköping-Kållands järnväg. 2002. 50 s.
252 Vykortsamling Västergötland. 50 äldre Werner Lindhe och 30 yngre. Några kort också från islossningarna 
 i Lidan. Fotohäfte. 
253 Wikenros. I., Sannerud. Kyrkplats, sockencentrum, turistmål. En västgötaby i Tivedsbygd. 2009. 80 s. + do, 
 Kungadottern Constantia Eriksdotter. Ättlingar och gårdar i Undenäsbygden. 2010. 72 s.  
254 Bunt. 8 böcker, bl.a. Kring Vänern (2001, klbd) och Lindstén: Sevärt i Tiveden (1981). 
255 Jensen, O. I., Så målade Prins Eugen. Undersökning av pigment, måleriteknik och konstnärligt uttryck 
 baserat på naturvetenskapliga metoder. A.a. 2001. xiv, (2), 318 s. + Broby-Johansen, R., Vardagskonst –
 världskonst. 2:a uppl. 1949. 201 s. 
256 Julihn, E., Forsvik. Ett bruk i Sverige. 2004. 180 s. Klbd. + Bremsjö, S. m.fl ., Bruksbilder. Boken om 
 Forsvik. 1995. 120 s.  
257 Ohlsson, B., Vi som stannade på Volvo. En etnologisk studie om äldre bilindustriarbetares arbetsliv och
 framtidsplaner. A.a. 2008. 342 s. + Löfdahl, M., Ortnamnen i Göteborgs och Bohus län. 19., Ortnamnen 
 i Tanums härad. 2. Naturnamn. 2006. xi, 309 s. , arta. Hft. Sk.omsl.  
258a Andersen, Poul. A., Danske topografi ske exlibris. Nr 183/500. 1969. 212 s. b) Fogedgaard, H., Danske
 exlibris gennem de sidste 25 år. 1941-1966. Nr 361/800. 1966. 221 s.  
259 Artisti dell´exlibris. IV. 1978. 260 s. Pbd. Årsskrift för Internationella exlibrissällskapet. Ett stort antal 
 originalexlibris insatta. 
260 Berghman, A., Exlibris. En bok om bokägarmärken. Allhem. 1957. 178, (2) s. Dek. klbd. + Heraldiska 
 exlibris. U.å. 11 s. 
261 Exlibris och grafi k. Bunt med diverse skrifter. 
262 Hyltén-Cavallius, H., Samlare i Sverige af konstföremål, antikviteter, kuriosa och rariteter af olika slag. 2:a 
 uppl. 1910. 98, (2) s. Hpergbd. En sida med omsorgsfullt lagad reva.  
263 Raneke, J., Svensk adelsheraldik med Klingspors vapenbok. 1990. 499 s. Klbd. Sk.omsl. + Berghman, A., 
 Heraldisk bilderbok tillägnad H.K.H. kronprins Carl Gustaf. 1951. 24 s. + do, Heraldiskt vademecum. 
 1938. 14 s., 10 pl. Med ett extrablad med ett vackert originalexlibris tillhörande Greve Reinhold Sten-
 bock i kopparstick och med dennes heraldiska vapen utfört av F. Britze. + Finsk heraldik i nutiden. 1980. 47 s.
264a Sjögren, A., Svenska exlibris. I. Topografi ska exlibris. 1915. 60 s. Nött fr. omsl. (Med många originalexli-
 bris). b) do, Ur anteckningsboken. Konst och kulturhistoriska anteckningar. 1921. 65 s. Bibl.stpl.
265 Skovenborg, E., Danske dyrlaegeexlibris. 1992. 48 s. Med fl era originalexlibris inklistrade. + Exlibris 
 Medicinae. 1976. 72 s.  
266 Svenska konstnärer. Biografi sk handbok. 1976. 561 s. Klbd. + Svenska konstnärer. Biografi sk handbok. 
 1940. 335 s. 
267 Wåhlin, L., Göteborgs stadsbibliotek 1890-1915. 1915. 61 s. Med bilaga där bibliotekets donationsexlibris 
 fi nns med i original. 
268 Alreik, A., Theoret. praktisk lärobok i landtmäteriet. 1843. lxii, 591 s., 10 utvikbara pl. Samtida hfrbd. + 
 Scheutz, G., Handbok i ritkonsten. Innefattande linearteckning på fri hand, geometrisk linearteckning, 
 ornamentsteckning… 1832. vi, (2), 257 s., 9 pl. Samtida hfrbd. (Plansch nr 9 saknas). 
269 Baumgartner, A., Mekaniken i dess användning vid konster och handtwerk. Fahlun. 1842. viii, 509 s., 
 9 litogr. pl. Ngt nött samtida hfrbd.  
270 Berthelius, J. J., Die Anwendung des Löthrohrs in der chemie und mineralogie. Vierte verbesserte aufl age 
 mit 4 kupfertafeln. Nürnberg. 1844. 284 s., 4 pl. Ngt nött samtida hfrbd. 
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271 Die olympischen Spiele 1936 in Berlin und Garmisch-Partenkirchen. Band 1-2. Herausgegeben vom
  Cigaretten-Bilderdienst Hamburg-Bahrenfeld. [1936]. 128 + 165, (3) s. Illustrerad med inklistrade svart-
 vita fotografi er. Förlagets blå klbd. 31 x 25 cm. Mkt bra skick! 
272 Bunt 13 västgötaböcker. Bl a Natur i Västergötland 
273 Colling, F., Skaraborgsbygden. 1-5. 1917-1936. 4 ngt nötta hklbd. 
274 Föreningens tidskrifter 1963-85, 87-91, 94  
275 Karlsson, G., Gårdarna på Kinnekulle.1981- Pbd. + Kinnekullebygd 1976. Klbd. Med sk.omsl.+ Lidholm, 
 B., Medelplana och Västerplana kyrkor. 
276 Tibrobygden. 13 hft- + 15 häften div. västgötska småskrifter. 
277 Béen, P. I., Hemmansägare! Behållen Edra barn i hemmet. 1906. iv, 64 s.  
278 Bohuslän. 5 böcker, bl.a. Fredh: Kullagertrafi ken (1975), Overland (red.): Backamo lägerplats (1992) och 
 Borgström/Warås: Stänk i Stenrike (1987, pbd).  
279 Föreningen för Västgötalitteratur. Meddelande. 1979:2-2009.  
280 Gulin, O., Ett köpmanshus i Göteborg. 2000. 76, (2) s. Laminatbd. + Wedel, K. / Wetterholm, J., Göteborg 
 runt. 2006. 204, (4) s. Pbd. Sk.omsl.  
281 Göteborg. 6 böcker, bl.a. Dickson: Perspektiv från Stigberget (1942) och Brembeck: Arbetarstadsdelarnas
 barn (1988).  
282 Holmberg, A. E., Bohusläns historia och beskrifning. Del 3. 2:a uppl. 1867. iv, 308 s. Samtida ngt nött 
 hfrbd. Nött rygg.  
283 Nyström, H., Vättlefjäll och Lärjeån. 1990. 218 s. Laminatbd. Ded. + Pettersson, T. / Lundgren, L., S/S 
 Säfvelången. 1980. 36 s. + Hildebrand, E. / Josefsson, M., På väg i Kind. 2007. 98, (5) s.  
284 Säve. Jordbruksbygd blir stadslandskap. 1969. 196, (3) s., 4 kartor. Pbd. Sk.omsl.  
285 Västergötland. 6 böcker, bl.a. Sandberg: Farfars undringar (1996), Sjöstedt: Anteckningar rörande “Pionier-
  och Kronoarbetskårerna”… å Carlsborg (1982) och Hallbäck: Med ett förnöjsamt sinnelag (1981, laminatbd).
286 Västgötens Jul. 1969-1973, 1975, 1981, 1982. + Ulricehamnsbygdens Jul. 1991-1996. + Västgötajul. 1984, 
 2001, 2005-2007. + Falbygdens Jul. 1983, 1984. 
287 Bengtsson, Sixten. 4 böcker: Västgötahistorier (1947), Västgötar (1984), Solen är störst vid sin nedgång 
 (1977) och I Västgötabygd (1975) + Persson: Mannen som ville rädda ett språk (1996).  
288a Bengtsson, Sixten. 6 böcker: I Skaraborgsbygd (1965), Solen är störst vid sin nedgång (1977), I Väst-
 götabygd (1975), Mina roligaste historier (1972), Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom 
 Västergötland (1979) och Om Talekonst och Skrivarglädje (1989). b) Do.  
289 Bunt med ett 15-tal böcker.  
290 Hökensås kommun, en minnesskrift. 1977. 246 s. Origklbd. + Nilsson, G., Minnen, fl äktar, fi gurer, idyller 
 och hantverkare. 1928. 141 s. + Bengtsson, S., I Västgötabygd. 1975. 168 s. Klrbd. + do, Solen är störst vid 
 sin nedgång. 1977. 187 s. Pbd. Sk.omsl.  
291 Nilsson, G., Minnen, fl äktar, fi gurer, idyller och hantverkare. 1928. 141 s. + Posse, M., Herrgårdsliv vid
  Vättern. 1955. 231 s. + Dahlberg, F., Vättern. 1949. 132, (2) s. +  Karlsson, B., I Tiveden. 1970. 192 s. 
292 Västergötland. 5 böcker: Hallbäck: Slättlandskapet i Västergötland (1980), Hallbäck: I platåbergens land-
 skap (1976), Västergötland i litteraturen (1978), Hökensås kommun, en minnesskrift (1977) och Posse: 
 Herrgårdsliv vid Vättern (1955).  
293 Västergötland. 5 böcker: Karvik (red.): Från Falbygd till Vänerkust (1959), Kalm: Västgöta och bohuslänska
 resa 1742 (facsimilutg.), Linné: Västgötaresa (facsimilutg.), Digelius: Historiskt lärdomsprov om Husaby
 (1989) och Nilsson: -alltifrån Skaraborg (1963).  
294 Västergötland. Ett bildverk... 2:a uppl. Allhem. 1967. 158, ca 280 s. Hfrbd. 
295 Ahlén, A., Mina barndomsminnen från Lidköping. 1912. 64 s. Sammanbunden med: do, Mina ungdoms-
 minnen från Skara. 1911. 45 s. Hklbd. Exl. John A. Lundström. 
296 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs regementes historia. 1-3. 1931-1956. 3 klrbd. Med omsl. + Geijerstam, K. 
 af, Kungl. Skaraborgs Regemente genom tiderna. 1930. 32 s 
297 Blomberg, A., Samlade skrifter (ryggtitel): Några anteckningar om Gudhems Församling... (1916), 
 Bidrag till Vilske-Klefva pastorats historia och beskrifning (1917), Socknarna Gökhem, Marka och Sörby 
 (1920), Floby pastorat (1924) och Broddetorps pastorat (1929). Med 5 främre och 2 bakre omslag. Exl. 
 Lars J. Bergqvist. 
298 Börstigsboken. 1980. 596 s., rättelseblad. Hklbd. Sk.omsl. 
299 Dahlberg, F., Leva vid Vättern. 1958. 139 s. Inb. Med omsl. + do, Vättern. 1949. 134 s. Pbd. + Posse, M., 
 Herrgårdsliv vid Vättern. 1955. 231 s. Hkld. Med fr. omsl. 
300 Ekhoff, E., Hällristningar på Kinnekulle. 1892. 26 s., 3 pl. 
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301 Erdman, N., Vid hovet och på adelsgodsen i 1700-talets Sverige. 1926. 388 s., 2 pl. + Westrin, B., Stola 
 säteri. 1986. 60 s. 
302 Fischer, E., Västergötlands romanska stenkonst. 1918. ix, (3), 112 s. Hfrbd. Med fr. omsl. Exl. Gerda 
 Boethius och Nils Sandberg. 
303 Fries, C., Gammalsverige. 1965. 319 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Mot väster- och österhav. 1966. 319 s. Klbd. 
 Sk.omsl. + Karvik, N-G. (red.), Från Falbygd till Vänerkust. 1959. 400 s., 1 karta. Linnebd. Med fr. omsl. 
 + Hertzman, T. / Larsson, T., Hornborgasjön. Från vasshav till fågelrike. 1997. 128 s.  
304 Från Borås och de sju häraderna. Årg. 1 (1943) – 22 (1967) + Do. 1970, 1971 och 1976. 
305 Gustafsson, A. m.fl ., Bitternabor hemma och ute. 1932. 143 s. Linnebd. Med omsl. 
306 Hahr, A., Läckö slott och andra De la Gardieska monumentalbyggnader i Västergötland. Nr 35/200. 1923. 
 201, (2) s. Hfrbd. 
307 Harnesk, P. (red.), Svenska stadsmonografi er: Mariestad, Skara, Skövde, Lidköping, Falköping, Tidaholm
 och Hjo. Nr 73/500. 1954. 567 s. Konstskbd.  
308 Hjorth, R. / Lindberg, G., Barne härad i Skaraborgs län. Beskrifning, historia, sägner och kulturbilder. 
 1899. 148 s. Hklbd. Pärmexl. 
309 Hjorth, Rich. 4 böcker sammanbunda i ett klotband: Beskrifning öfver Åse härad (1902), Beskrifning 
 öfver Wiste härad (1902), Beskrifning öfver Laske härad (1903) och Barne härad (1899).  
310 Hova-Älgarås. Gränsbygd i Norra Skaraborg. 1973. 372 s. Origklbd.  
311 Johnsson, P., Ur Wästergötlands sagoskatt. Nr 27/100. 1915. 120 s.  
312 Jörälv, L., Sällsamheter kring Vättern. 1986. 331 s. Laminatbd.  
313 Karlson, W., Ett svenskt herremanshem på 1700-talet. Clas Julius Ekeblads inventarium över Stola 1796. 
 1940. 180, (3) s. Hfrbd. Med omsl.  
314 Levenstam, T., Seder och sägner i gamla Västergötland… 1980. 136 s. Pbd. Sk.omsl. + Fast, C. O., Det 
 äldsta Götalands historia. 1931. 55 s. + Jerstedt, S., Statarliv i Skaraborg. 1980. 88 s. + Josefsson, A., När ja 
 kom te hea. Beväringsvisor från Skaraborg. 1985. 127 s. Laminatbd.  
315 Ljungström, C. J., Kinnefjerdings och Kållands härader samt staden Lidköping. 1871. (4), 212 s., 15 pl. 
 Hfrbd. Exl. 
316 Luth, V. O., De Vestrogothica medio aevo …. Orbis Sviogothici theatro. I-II. 1804-06. (4), 10 + (2), 11-22 s.
317 Mellin, J. F., Beskrifning öfver Hångsdala församling i Skaraborgs län. 1812. viii, 9-174 s., 1 utvikbar tab. Klbd.
318 Nilsson, B. / Holgersson, L., I Vadsbobygd. 1997. 143 s. Laminatbd. + Holgersson, L. / Ahlrik, R. E., Med 
 blocket i Billingebôgda. 1988. 118 s. Laminatbd. + Ahlgren, J. / Hallbäck, S. A., Slättlandskapet i Västergöt-
 land. 1980. 187 s. Pbd. 
319 Olausson, R., Typiskt Göteborg. Några sanna ord om rikets andra stad. 1968. 129 s. Pbd. + Hammarson, 
 S., Göteborg när 40- och 50-talisterna växte upp. Svartvita fl ygbilder från stadsbyggandet 1946-63. 
 2008. 148 s. Laminatbd. + Skoglund, G., ”Svenska Öarna”. En rundtur i Göteborgs södra skärgård. 1950. 48 s.
320 Olls, B., Stockkanot och vätternskuta. 1967. (66) s. Klbd. Sk.omsl. 
321 Persson, S. A., Huset med de tysta vännerna – berättelsen om böckernas hus i Tidan. 2004. 110 s. Pbd. Sk.omsl.
322 Post, L. von m.fl ., Bronsåldersmanteln från Gerumsberget i Västergötland. 1925. 71 s., 5 pl. Linnebd. Med omsl.
323 Salander, N., Beskrifning öfver Åsleds församling i Skaraborgs län. 1811. 164, (3) s. Skrbd. 
324 Salqvist, B., Torsten Rudenschöld. “Den svenska folkskolans grundläggare”. 1938. 375 s. Hklbd. Med fr. 
 omsl. + Richardson, G., Torsten Rudenschöld. Samhällskritiker och skolreformator. 1998. 220 s. Laminatbd.
325 Sjöberg, N. (utg.), Familjeanekdoter och minnen från barndomen af Grefve Edvard Fredrik von Saltza. 
 1912. (6), 97 s., 1 portr. Hklbd. Med fr. omsl. Exl. + Lilliestierna, Aug. Edv.,  En åttiårings minnen. An-
 teckningar. Facsimilutg. 1978. (3), 222 s. Konstskbd. 
326 Skara. 5 böcker: Romdahl/Dahlgren: Skara domkyrkas byggnadshistoria (1928), Sandberg/Widéen: Skara 
 domkyrka i litteraturen (1988), Sigsjö: Skara Domkyrka. Kort historik och vägledning (1986), + Landt-
 manson: Skara och Axvall. Barndoms- och ungdomsminnen (1943) och Rydhenius: Skara skolas och
  gymnasii historia... (1927, nr 15/300).  
327 Tidén, L., Minne af Pehr Hernquist, professor och lektor. Skara. 1818. (2), 34 s. Pbd. 
328 Västergötland. 5 böcker: Olander: Studier över det inre tillståndet i Sverige under senare delen av Karl 
 XII:s regering. Med särskild hänsyn till Skaraborgs län (1946), Bengtsson: På strövtåg i Västgötabygd 
 (1948), do: Binneberg år 1710 – en tidsbild (1958), Ambrosiani: Storegården i Rackeby (1913) och Sahl-
 ström: Skövde stads fornminnen (1957). 
329 Västergötland. 5 böcker: Roth: Gudhems klosterruin (1973, hklbd), Lidköpingsboken (1986, klbd), Rud-
 berg: Bröderna i Björsäter (1995, pbd), Widéen: Från Västergötlands forntid (1933, 8 s., + brev om runskrifts-
 fynd i Strö till Hugo Jungner) och Eldh: Skaraborgs läns landsting. En krönika till 100-årsjubileet (1962, klrbd).
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330 Västergötland. Bunt med ett 25-tal böcker och skrifter.  
331 Västgötajul. Tankelänkens jultidning. 1946, 1950-1958, 1960-1979, 1985-1989. 
332 Adlersparre. C. A., 1809 och 1810. Tidstafl or. 2-3. Andra delen. 1850. 290 s. Tredje delen. 1850. 267 s. 2 
 hklbd. Exl. (Första delen saknas). 
333 Ahlgren, O., Från indelningsverkets dagar. Hågkomster och historier. 1913. 166 s. Hklbd. Exl.  
334 Alm, J., Blanka vapen och skyddsvapen från och med 1500-talet till våra dagar. Faksimilutg. 1975. 300 s. 
 Pbd. (O.u. utkom 1932).  
335 Anderson, W., Svenskt stadslif under 1700-talet. Tidsbilder från Karlskrona. 1912. 122 s. Hklbd. Exl.
336 Andersson, G. (utg.), S. A. Andrée, hans följeslagare och hans polarfärd 1896-97. Minnesskrift. Med 5 tafl or 
 och 97 textfi gurer. 1906. 378 s., utvikbara pl. Namnstpl. 
337 Antonsson, R. / Månsson, M., Bergslagens artilleriregemente 50 år. 1994. 194 s. Pbd. Sk.omsl. 
338 Bennedich, C., Ur det gamla gardets öden. En teckning till Kungl. Svea lifgardes minnesfest 1926. 1926. 
 281 s., utvikbar karta. Hklbd.  
339 Bennedich, C., Västerbottens och Norrbottens fotfolk. Minnesskrift utgiven med anledning av Kungl. 
 Västerbottens Regementes 300-års jubileum 1924. 1924. 299 s., utvikbar karta. Hfrbd. Exl.  
340 Benzelius, E. d y., Anecdota Benzeliana. Eric Benzelius d.y:s anteckningar i svensk historia. 1914. 109 s. 
341 Berger, L., Bedrägeriet i Karl XII:s historia. Falska och förfalskade källuppgifter angående Karl XII:s ryska 
 fälttåg 1708. 1915. 112 s. Namnt. (Tryckt i 300 ex.).  
342 Berglund, C-A (red.), Kungl Bohusläns Regemente och dess hembygd 1962. 1962. 264 s. Klbd. 
343 Bergström, O., Kongl. Invalidinrättningen på Ulriksdal. 1891. 160 s. Hklbd. 
344 Bergström, O., Kungl. Hälsinge Regementes chefer 1629-1909. Biografi ska anteckningar med 22 por-
 trätt. 1909. 82 s. Klbd. Exl.  
345 Blomberg, O., Smålands kavalleri. 1971. 350 s.  
346 Burg, J. von der, Minnesblad ur Mariebergs historia 1818-1884. 1886. 84 s. Trasigt omsl. 
347 Byström, O., Från gamla mötesplatser. 1914. 175 s. Klbd. Med fr. omsl. Exl.  
348 Carlbom Levin, J., Karl X Gustav. Från Weichseln till Bält 1657. Tåget över Bält och freden i Roskilde
 1658. 1910. 596 s., 2 utvikbara kartor. Hklbd. Exl. 
349 Carlsson, H., Kavalleristiska krigsbilder från skilda tider. 1-3. Del I: 1897. 142 s. Del II: 1898. 163 s. Del
 III: 1900. 223 s., utvikbar karta. Sammanbundna i ett hklbd. 
350 Carnot, M., Om Fästningars försvar af M. Carnot, f.d. Krigs-Minister m.m. 1816. 393 s. Hfrbd. Namnt.
351 Cyrus, A., Biografi ska anteckningar om Vaxholms fästnings kommendanter 1572-1927. Nr 22/100. 1927. 
 93 s. Hfrbd. Blekt rygg. Exl. 
352 Dalström, G. J., Berättelse om vapenöfningarne under H.K.H. Kronprinsens höga befäl, vid lägret å 
 Ladugårdsgärdet, sommaren 1832. 1833. 87 s., utvikbar plansch. Nött omsl. med fl äck. 
353 De svenska trängtrupperna 1885-1935. Minnesskrift med anledning av de svenska trängtruppernas
  50-åriga tillvaro år 1935. I-II. Nr 258. 1935. 375 + 297 s. 2 hfrbd. Övre guldsn.  
354 Decker, C. von, Infanteri-, Kavalleri- och Artilleri-vapnens taktik, så väl särskilt som i förbindelse med 
 hvarannan; i öfverensstämmelse med nyare sättet att föra krig. I-II. 1830. 493 + 475 s. 2 hfrbd. 
355 Efter 70 år. En minnesskrift med aledning av Adolf Bratt & Co:s sjuttioårsjubileum. 1947. 52 s. Pbd. Sk.omsl.
356 Ekbom, C. A., Viennetionde och hundaresindelning. Studier rörande Sveriges äldsta politiska indelning. 
 1974. 335 s. Hklbd. Med omsl. 
357 Fischer, E., m.fl . (red.), Malmö försvar genom tiderna. 1944. 98 s. Klbd. Med omsl. 
358a Forsberg, C. D., Stadganden rörande rotehållaren och soldaten vid indelta infanteri-regementerne. Andra 
 Afdelningen. 5:e artikeln. Kronobergs Regemente. 1844. 24 s. b) Do. 12:te artikeln. Westmanlands Rege-
 mente. 1844. 87 s. Namnt.  
359 Fransk karta. Légendes pour l ´atlas des guerres de la révolution av le lieutenant général Jomini. Franska
 krig 1792-1800. 37 kartor. Fläckar. 
360 Fredenberg, A., Anteckningar rörande det svenska indelta infanteriets uppkomst och utveckling från äldsta
 tider. 1883. 233 s. Klbd. 
361 Fries, E., Teckningar ur svenska adelns familjelif i gamla tider. Andra samlingen. 1909. 232 s. Klbd. Exl.
362 Furst, P., (red.), Kungl. Livgrenadjärregementet 1928-1961. 1968. 498 s. Klbd. 
363 Generalstaben 1873-1923. En minnesskrift. 1923. 368 s., pl., rättelseblad. Hfrbd. Övre guldsn. Pärmstpl. Med omsl.
364 Generalstabens karta öfver Sverige. Konceptkartor i ljustryck. Skala: 1:50000 och 1:100000. 190 kartor. 
 Runt år 1920. 
365 Generalstabens karta öfver Sverige. Norra delen. Skala 1:100000. Utgifven af Rikets allmänna kartverk. 
 44 kartor. Runt 1910-talet. 



38

366 Generalstabens karta öfver Sverige. Södra Delen. Skala 1:100.000. 75 kartor. Ca. 1870-1880-talet. 
367 Giron, A. (red.), Kungl. Sjökrigsskolan 1867-1942. Minnesskrift utgiven med anledning av Kungl. 
 Sjökrigsskolans 75-årsjubileum hösten 1942. I-II. 1942. 274 + 667 s. 2 linnebd. 
368 Gustaf II Adolf. Minnesskrift på 300-årsdagen av slaget vid Lützen. 1932. 431 s.,+ lös utvikbar karta. 
 Linnebd. Skinnrygg. Pärmstpl. Med fr. omsl.  
369 Hamilton, G., I fält. 1919. 403 s., 2 utvikbara kartor. Hklbd. Med fr. omsl. 
370 Hazelius, J. A., Lärobok i befästnings-konsten. Antagen för artilleri-, kavalleri- och infanteri-offi cers-
 examen. 1836. 400 s., 7 utvikbara pl. Hfrbd. Namnt.  
371 Henriksson, J., Växterna i de gamlas föreställningar seder och bruk. 1911. 143 s. + Forsslund, K-E., Frid-
 lysta vildmarker. Skildringar och historier från Sverges nationalparker. 1915. 232 s. Klbd. Namnt. 
372 Historiskt-geografi skt och statistiskt lexikon öfver Sverige. 1-7 + supplement. 1859-1869.  9 slitna hfrbd. 
 Fin inlaga. Ägarstpl. 
373 Hjern, H., Hamnarbetare. Historik över Göteborgs Hamnarbetarefackförenings 50-åriga tillvaro. 1935. 
 283 s. + 50 s. med annonser för lokala företag. 
374 Holmberg, N. H., Åmåls historia. Del I. Före 1860. 1943. 303 s. Namnt. 
375 Hornborg, E., Kampen om Östersjön till slutet av segelfartygens tidevarv. 1945. 444 s. Hklbd. Med omsl. 
 Fläck på fr. omsl. 
376 Hoyer, J. G., Krigskonstens historia, ifrån den tiden då Krut först nyttjades i Krig, till slutet af Adertonde 
 Århundradet. 1809. 176 s. Pbd. Namnt. 
377 Häggman, J., Studier i frihetstidens försvarspolitik. Ett bidrag till Sveriges inre historia 1721-1727. 1922. 
 318 s. Hklbd. Med omsl. 
378 Infanteriskjutskolan 1855-1961. 1961. 128 s.  
379 Jensen, A., Mazepa. Historiska bilder från Ukraina och Karl XII:s dagar. Med 33 illustrationer. 1909. 241 s. Hklbd.
380 Jonson, K., Glömda segrare. Öden och äventyr i västra Sverige. 1943. 248 s.  
381 Josephson, F. / Schultz, T., På uppdrag av Svenska underoffi cersförbundet.  I-III. Del I: Armén. 1938. 640 s.
  Del II: Marinen samt Flygvapnet. 1940. 313 s. Del III: Svenska underoffi cersförbundet. 1940. 315-437 s. 2 hfrbd.
382 Kalling, F., Biografi er Öfver Öfverstar för f.d. Nerike och Wärmelands Regimente ifrån år 1700. 1844. 
 52 s. Klbd. Exl. Sällsynt.  
383 Karl XI:s skans på Ladugårdsgärdet och de militära manövrerna kring densamma. 1935. 42 s.  
384 Key, W., Lifgrenadierregementet under Krigsåren 1808-09. Jämte Biografi ska anteckningar samlade af 
 Reinh. Stenbock. 1909. 192, xxi s., pl., kartor. Hklbd. Med omsl. 
385 Kleberg, J., Krigskollegii historia. Biografi ska anteckningar 1630-1865. 1930. 558 s., porträttpl. + do, 
 Biografi ska anteckningar 1866-1930. 1936. 383 s., porträttpl. 2 hfrbd.  
386 Klemming, G. E., Förteckning öfver Kongl. bibliothekets samling af samtida berättelser om Sveriges krig, 
 jemte uppgift på saknade. 1867. 176 s. Hfrbd.  
387 Kongl. Maj:ts nådiga Exersis-Reglemente för Regementerne till fot. Gifvet den 5:te Nov. 1823. I-II.
  Första delen: 1823. 152, 260, 27 s. Andra delen: 1824. 167, 60 s. 2 hfrbd. 
388 Kongl. Maj:ts nådiga tjenstgöringsreglemente för dess armée. Andra delen. Tjensten vid samlad trupp i 
 fredstid. 1858. 366 s. + Tredje delen. Tjensten hemma i landet på Roten. 1858. 72 s. Hklbd. Namnt. 
389 Konow, J. von (red.), Skånska kavalleriregementet. K 2, 1928-52. 1992. 290 s. Förlagsbd. + Kungl. Skånska 
 Kavalleriregementet. 1936. 52 s. + Kungl. Skånska Husarregementet 1658-1908. Några minnesblad. 1908. 22 s.
390 Kungl. Göta Trängkår. Översikt utg. av Generalstabens krigshist. avd. 1934. 36 s. Sammanbunden med 
 placeringslista vid 50-årsjubileet 1935. + Inklistrad GP-artikel om festen. Klrbd. Exl. 
391 Kungl. Jönköpings Regemente 1623-1923. En minnesskrift. 1923. 92 s., 8 pl. + Kungl. Jönköpings-
 Kalmar regemente. 1935. 48 s. Klbd. Med omsl. 
392a Kungl. Krigshögskolan 1878-1928. En minnesskrift. 1928. 232 s., 4 bil. Klbd. Med fr. omsl. Exl. b) Do. Hfrbd.
393 Kungl. Lifgardet till häst. Regementets historia i kort sammandrag. 1914. 48 s., 24 pl. + matrikel 1770-
 1914. Namnt.  
394 Kungl. Lifregementets Grenadierers Historia. 1906. 12 s., 6 pl., 3 utvikbara kartor. Klbd. Tillskr.  
395 Kågén, E., Mellan Sommen och Vättern. 1966. 260 s. + Från Sommabygd till Vätterstrand. 4 delar utg. av 
 Tranås Hembygdsgille. 1955-1980. 
396 Leijonhufvud, S., Ur svenska herrgårdsarkiv. Bilder från karolinska tiden och frihetstiden. 1902. 255 s., pl. 
 Klbd. Exl.  
397 Lindahl, P-E, Att samla böcker. Samlarteknik och några samlarområden. 1961. 233 s.  
398 Lindblad, C. S., Lödöse stad samt Ale och Flundre härader. Historiska minnen och nuvarande förhål-
 landen. 1897. 144 s. Hklbd. Namnt.  
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399 Ljungberg, V., Göteborgs befästningar och garnison. 1924. 728 s. Hfrbd. (Göteborgs jubileumspublika-
 tioner VIII).  
400 Malmström, O., Magnus Stenbock i fångenskap. 1901. 83 s. Namnt.  
401 Mankell, J., Öfversigt af svenska krigens och krigsinrättningarnas historia. Del I: Hednatiden och medel-
 tiden. 1890. 578 s., 8 utvikbara pl., 1 utvikbar karta. Del II:4-5: Krigshistoria 1592-1611. 1897. 331 s., 
 utvikbara pl. Del II:6: Nyare tiden 1526-1611. 1903. 221 s. 3 hklbd. Exl. (Del II:1-3 saknas).  
402 Militaria. 10 äldre småskrifter.  
403 Munthe, A., Karl XII och den ryska sjömakten. 1-3. Del I: 1924. 292 s., utvikbara kartor. Del II: 1925. 
 293-506 s., utvikbara kartor. Del III: 1927. 507-792 s. + Bilaga om Magnus Stenbocks förtvivlade kamp 
 mot Sveriges fi ender 1712-1713. 119 s. 2 klbd. Namnt.  
404 Munthe, L. W:son, Kungl. Fortifi kationens historia. Del I, II, III:1, III:2, IV:1, IV:2-3, IV:4-5, V:1, VI:1 och
  VI:2. 1902-1919. Totalt ca. 6500 s. + ett stort antal utvikbara kartor, planscher m.m. 10 hfrbd.  
405 Namnlista över underoffi cerare utnämnda vid Kongl. Svenska husarregementet från 24/4 1758  till 1925.
  532 personer. Maskinskrivet och några blad handskrivna. 550 s. Med alfabetiskt register. Hfrbd. Unik?
406 Naumann, C., Svenska statsförfattningens historiska utveckling. 1866 och 1875. viii, 322 s. Hfrbd (Hed-
 berg). Namnt. Understrykningar med blyerts. 
407 Nordensvan, C. O., Karl XII. Synpunkter och betraktelser. 1918. 342 s. Ill. med talrika porträtt, fi gurtavlor 
 och kartor. Hfrbd.  
408 Nyström, A., Karl XII och sammansvärjningen mot hans envälde och lif. Med illustrationer. 1900. 250 s. Hfrbd. 
409 Några minnen af slaget vid Helsingborg den 28 febr. 1710 vid 200-års dagen. Sammanförda i Lifrustkam-
 maren. 13 s., 5 pl. Exl. 
410 Offi cerskursen 1913-1914. De sista underlöjtnanterna från Karlberg. Minnesskrift. 1964. 209 s. Exl.
411 Olander, G., Studier över det inre tillståndet i Sverige under senare delen av Karl XII:s regering med 
 särskild hänsyn till Skaraborgs län. 1946. 157 s. 
412 Ortnamnen i Göteborgs och Bohus län. IV. Ortnamnen i V. Hisings härad. 1936. 179 s., utvikbar karta. 
 Hfrbd. Med omsl. 
413 Ortnamnen i Göteborgs och Bohus län. V. Ortnamnen i Inlands s. härad jämte Kungälvs och Marstrands
 städer. 1939. 300 s., utvikbar karta. Hfrbd. Med omsl. 
414 Ortnamnen i Göteborgs och Bohus län. X. Ortnamnen i Inlands Torpe härad. 1942. 170 s., utvikbar karta. 
 Hfrbd. Med omsl. 
415 Ortnamnen i Göteborgs och Bohus län. XVIII. Ortnamnen i Bullarens härad. 1938. 401 s., utvikbar karta.
 Hfrbd. Med omsl. 
416 Oscar Fredrik (Oscar II), Några bidrag till Sveriges krigshistoria, åren 1711, 1712 och 1713. 1892. 121, 
 148 s., bil., utvikbar karta. Hklbd. Exl.  
417 Petrelli, T. J., Anteckningar om svenska och fi nska fanor och standar under konungarne Karl X Gustaf och 
 Karl XII intill 1686. 1892. (6), 164, 34 s., 8 färgpl. Hklbd. Namnt. Med fr. omsl. som är skadat. 
418 Petyron, G., Kort översikt över Kronprinsens Husarregementes historia. 1927. 35 s. Nött omsl. 
419 Planting-Gyllenbåga, G. H. W, Norske krigare under svenska fanor. 1901. 63 s. Osprättad. + do, Trond-
 hjems rytteriregemente. Lålands och Falsters prestdragoner. 1900. 85 s., utvikbara bil.  
420 Quennerstedt, A., I Torneå och Umeå 1808-1809. Verklighetsskildringar från fi nska krigets sista skede 
 i svenska bygder. I-II. Del I: Torneå. 1901. 210 s. Del II: Umeå. 1903. 375 s. Hfrbd. Med båda fr. omsl. Exl.
421 Rehbinder, C. M. V., Ätten Rehbinder genom åtta sekler. 1925. 562 s. Hfrbd. Med omsl. 
422 Ridderstad, C. F., Gömdt är icke glömdt. Historiska bidrag. 1846. 12 häften inb. i ett hfrbd. Exl. 
423 Rudelius, F., Kalmar Regementes Chefter 1623-1907. 1908. 160 s. Rikt ill. med bl.a. teckningar av 
 Hedvig Björkman. Klbd. 
424 Rullor öfver Svenska Krigsmagten till lands och sjös innefattande Offi cers- och civilpersonalen samt 
 utdrag ur Norges statskalender rörande arméen och marinen 1879. 1879. 258 s. Hfrbd. Skadad rygg. 
 Namnt. + Rullor öfver svenska krigsmakten till lands och sjös innefattande offi cerare, civilmilitär personal 
 af offi cers rang och civilpersonal jämte utdrag ur Norges statskalender rörande arméen och marinen 
 1892. 1892. 296 s. Hfrbd.  
425 Schulman, H., Striden om Finland 1808-1809. Med talrika porträtt, landskapsvyer, kartor m.m. 1909. 447 s.
  En karta med reva. Klbd.  
426 Silfverstolpe, C., Klosterfolket i Vadstena. Personhistoriska anteckningar. 1898. 169 s. Hklbd. Med fr. omsl. 
427 Silfverstolpe, D. W., Samling af gällande författningar rörande arméen, dess styrelse och förvaltning. Första
  afdelningen: Arméens beklädnad. 1867. 492 s. Hfrbd. + Andra afdelningen: Arméens utredning. 495-680 s., 
 284 s. Hfrbd. 
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428 Silfverstolpe, G. A., Korrt sammandrag af svenska historien. 1807. 224 s. + 12 s. bihang. Hfrbd. Exl.
429 Sjöberg, N. (utg.), Axel Gyllenkrooks relationer från Karl XII:s krig. 1913. 164 s. Hfrbd. Namnt.
430 Steckzén, B., Johan Baner. 1939. 450 s., 12 pl. Hfrbd. 
431 Steckzén, B., Krigskollegii historia. I-III. Del I: 1630-1697. 1930. 536 s., pl. Del II-III: 1697-1865. 1937. 
 704 s., pl. 2 hfrbd.  
432 Stille, A., De ledande idéerna i Norden 1563-1570. 1918. 114 s. Namnt. Nött omsl.  
433 Stille, A., Striden vid Bornhöft i Holstein 7 december 1813 jämte kort öfversikt af Kronprinsens Husar-
 regementes historia af Bror Cederström. 1913. 150 s. 
434 Strokirch, E. von, Svenska arméns munderingar 1680-1905. Häfte 1-5. Svea Lifgarde 32 pl., Göta Lif-garde
  30 pl., Lifgrenadjärreg. 31 pl., Karlskrona Grenadjärreg., 37 pl. och Lifgardet till häst, 33 pl. U.å. Trasiga omsl. 
435 Suremain, G. de, Generallöjtnant de Suremains minnen från hans anställning i svensk tjänst 1794-1815. 
 1902. 329 s. Klbd. Exl. 
436 Sylwan, O., Från stångpiskans dagar. Kulturhistoriska skisser. 1901. 189 s. Hfrbd (Hedberg). 
437 Säve, T., Sveriges deltagande i Sjuåriga kriget åren 1757-1762. 1915. 588 s., utvikbar karta. Hfrbd. 
 Marmorerat snitt.  
438 Tengeland, F., Sommaren med Sjunde. Skaraborgskompaniet som drog i fält på Dal 1940. 1978. 200 s. 
 Klbd. Sk.omsl. 
439 Thorsander, G., Skaraborgs Regemente i Tyskland, Danmark, Belgien och Norge åren 1805-1808 och
  1813-1814. 1913. 70 s.  
440 Thurgren, J. A., Handbok i Svenska roteringsverket m.m. samt om landttull, acciser, mantalspenningar och
 markegång. 1862. 364 s. Hklbd. Namnt.  
441 Tingsten, L., Huvuddragen av Sveriges yttre politik, krigsförberedelser m.m. 1808-1814. I-III. Del I: 1923. 
 219 s. Del II: 1924. 395 s., 2 kartor, 15 skisser. Del III: 1925. 277 s., 2 kartor, 7 skisser. 3 hklbd. 
442 Tjenstgöringsreglemente för arméen. 1889. 458 s. Klbd. + Bilagor till tjenstgöringsreglemente för 
 arméen. Uå. 133 s. Klbd. Namnt.  
443 Tvåhundraårsfesten i Hälsingborg den 28 februari 1910. 1910. 79 s. + Kuylenstierna, O., Karls XII:s 
 drabanter. 1910. 95 s. + Bring, S.E., Magnus Stenbock. Minnesskrift. 1910. 146 s. Klbd. Namnt.
444 Utkast til en Historia om Kongl. Södermanlands Regemente. IV. Stycket. 1791. 142 s. + IV. Stycket. 1791. 
 142 s.+ V. stycket. 1794. 212 s. + VI. Stycket. 1794. 180 s. För inbindning. 
445 Villius, H. (red.), Ögonvittnet. Karl XII. 1960. 188 s. + Åberg, A., I karolinernas spår. Resa i Ryssland
 1959. 1959. 116 s.  
446 Waldheim, M. von Schurer, Prins Maximilian Emanuel af Württemberg. En tapper dragonöfverste i Karl 
 XII.s armé. 1913. 157 s., pl. Hfrbd. Exl.  
447 Waxberg, H., Hästen i det karolinska rytteriet. Studier i det indelta rytteriets hästhållning. 1973. 205 s. 
 Klbd. Sk.omsl. 
448 Wennerström, T., Kungl. krigsakademien och Kungl. krigsskolan åren 1792-1935. Personhistoriska upp-
 gifter. 1936. 373 s. Linnebd. + Ekstrand, S., Karlberg Kungl Krigsakademiens och Kungl Krigsskolans
 historia 1792-1936. 1937. 278 s. Linnebd.  
449 Wijkander, T., Öfversigt af svenska krigsförfattningens historiska utveckling. Från äldre tider till indelnings-
 verkets afslutande år 1733. 1866. 316 s. Hfrbd. Namnt. 
450 Wikander, J. G., Översikt över Sveriges krig under 1700-talet. Med 50 i texen införda, numrerade
 kartskisser. 1922. 311 s. + do, Översikt över Sveriges krig under 1800-talet. Med 28 i texen införda, 
 numrerade kartskisser. 1916. 232 s. 2 hklbd. Exl. 
451 Wimarson, N., Sveriges krig i Tyskland 1675-1679. I-III. Del I: Uå. 328, 29 s., utvikbara kartor. Del II: 
 1903. 384 s., utvikbara kartor. Del III: 1912. 598 s., utvikbara kartor. 2 hklbd. 
452 Wrangel, H., Kriget i Östersjön 1719-1721. Förra delen. 1906. 213 s. + Senare delen. 1907. 214-466 s., 
 bil. Hfrbd. Med omsl. 
453 Åberg, A., Indelningen av rytteriet i Skåne åren 1658 - 1700. Försvenskningsproblemet i belysning av det 
 militära organisationsarbetet. 1947. 275 s. Hklbd.  
454 Åhslund, B. (red.), Livhusarerna. Ett svenskt kavalleriregementes nutidshistoria. 1986. 553 s. Klbd. Sk.omsl.
455 2 grafi ska blad av konstnär Gösta Pettersson. (Född 1923 och verksam i Lidköping). 
456 Affi sch i A3: Grand Biograf-Teater giver storartade förevisningar av Levande Bilder i St. Broke Godtemplar-
 lokal fredagen den 31 januari (1908?)… Som extranummer gives Sorgehögtl. vid Oscar II:s begravning…
457 Afzelius, L. P., Tal vid domprostens, doct. Levin Olbers’ jordfästning i Skara domkyrka den 28 nov. 1824. 
 Skara. 1825. 20 s. Pbd. (Afzelius prost i Alingsås).  
458 Aktiebolaget Hiertas bokförlag. Förlagskatalog, L.J. Hierta 1829-1871, L.J. Hiertas förlagsexpedition 
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 Hjalmar Linnström 1871-1884, Aktiebolaget Hiertas bokförlag 1885-1903. 1905. 240 s. Klbd. + Årskata-
 log för Svensk bokhandel. 1891-1895. Sammanbundna i ett skrbd. + Ekonomisk historia. Katalog Nr 414. 
 Björck & Börjesson. 1954. 
459 Banér, A., Kärleks händelser emillan herr Erich Gustafsson Stenbock och fru Malin Stensdotter Sture ti
 l Hörningsholm. År 1573. Stockholm. 1752. 20 s. Rar. 
460 Bjerkander, P. G., Aftonsångspredikan vid sorge- och åminnelsegudstjänst i anledning af Hans Majestät 
 Konung Oscar II:s död i Vara kyrka den 22 dec. 1907. 1908. 11 s. 
461 Brandordning för Falköping. 1897. 47 s. + Do. 1897. 47 s. + Renhållningsstadga för Falköpings stad. 1925. 14 s.
462a Bunt med diverse äldre kataloger för tavlor, gravyrer, miniatyrer, medaljer m.m. utgivna av Stockholms 
 bokauktionskammare från 1880-tal till 1900-talet början. b) Do. c) Do. 
463a Bunt med äldre medlemskort från västgötska idrotts- och hundklubbar (1910-talet). b) Bunt med diverse
 medlemskort i föreningar från perioden 1910-1930. 
464 Dagbok. Handskriven av mamsell Jenny von Zweigbergk. Sept. 1867-jan. 1868. 
465 De utestängdas Jul 1909. Utgiven av arbetslösa arbetare i Tidaholm. 30 s. 
466 Ehrensvärd, C. A., Skrifter. Ånyo utgifna af C. Eichhorn. 1866. xlvi, 120 s., litograferat portr. Hklbd. 
 + Horatius Flaccus, Q., Några oden och en epod. Med inledning av Bror Olsson. Allhem. 1956. 42, (5) s.
467 Elkan, S., John Hall. I-II. 2:a uppl. 1906. 324, 217 s. Hfrbd. 
468 En ny visbok upptagande åtta stycken kända svenska visor. Utstyrd med bilder o ornamenter skurna i trä-
 snitt. Utgifven af Föreningen Original-träsnitt. 1915. (51) bl. Hpgbd. (Tryckt i mycket liten upplaga).
469 Friedner, S., Ödesåret. Berättelse från Sjuhäradsbygden. 1944. 230 s. + Agnes de Frumerie. Visdom och 
 Dårskap. 1918. 165 s. 
470a Göteborg. Bärkasse med äldre småtryck. Matriklar, informationsblad, årsskrifter m.m. b) Falköping. 
 Bärkasse med äldre och nyare småtryck. 
471 Hackzell, A., Turkiska musiken. Anteckningar till juvenaleriets historia. Nr 262/310. 1921. 48 s. + SHT. 
 Åtskilliga högre och lägre bröders märkvärdiga resa till och äfventyr i landet Kamerun samt grundläg-
 gandet af fi liallogen Kameruns ros, skildrat i dagboksanteckningar af Pelle Gutta. 1887. 21 s., 16 foto-
 grafi er. Pbd. 
472 Handbok i metersystemet. Utarbetad inom artilleristaben. 1881. 25 s. + Tulltaxan. 1882. 64 s. + Den 
 nyttige hjelparen vid målning med lim- och oljefärger. 2:a uppl. 1865. 68 s. + Olsson, R., Bondeståndet 
 under den tidigare frihetstiden. Val, organisation och arbetssätt. A.a. 1926. 165 s. 
473 Handkolorerat träsnitt i folio med 9 olika bilder ur Sveriges tidiga historia och dess kungar. Ca 1840-
 1850. Uppsatt på papper. 
474 Handlingar rörande Staka Kvarn och 1/8 mantal Molycka i Skallmeja socken (1800-tal). 
475 Hasselskog, Karl Adolf, Prosten och kyrkoherden G. E. Kullbergs Minne. Vid avtäckandet af minnesvården 
 å hans graf den 26 Aug. 1886. 1886. 4 s. 
476 Holmberg, J. J., Grunddragen af Svenska folkundervisningens historia. 1853. 96 s. Orig.omsl. 
477 Holmgren, A., Hofpredikanten A. Holmgren. Föredrag hållet i Stockholm den 11 april 1927. 1929. 19 s. 
 (Holmgrenska släktföreningen n:o 2). 
478 Johansson, J. Viktor., Vem var signaturen von K.? En bibliografi sk undersökning. 1936. 57 s. 
479 Katalog öfver Skaraborgs Läns Hantverks-, Hemslöjd- och Industriutställning i Falköping 1910. 1910.
 112 s., annonsbilaga. + Do. Utställningskatalog 1951. 118 s. 
480a Knös, A., Catechetiska Föreläsningar. I-II. 1779-1780. 1352 s. + reg. Två vackra rikt dek. samtida hfrbd. 
 b) do, Anmärkningar öfwer then, i afseende på grundläggningen till en biblisk och practisk christen-
 dom... 1776. xxxiv, 558 s. Rikt dek. samtida hfrbd. + do, Compendium theologiae practicae... 1773. xxiv, 
 770 s. Hfrbd. 
481 Knös, A., Institutiones theologiae practicae,... 1768. xx, 1010 s. Sammanbunden med: do, Observationes
 apologeticæ, ad illustrationem argumenti de synergismo recentiori pertinentes... 1769. 96 s. + do, Theo-
 logiae pastoralis practicae. 70, 18 s. Samtida hfbd. + do, Afhandling om nödwändigheten at ej annorlunda
 lära... 1787. 252, 4 s. 
482a Kolmodin, O., Andelig Dufwo-röst Och Rökelse-Kar... 8:e uppl. 1783. 406 s. Hfrbd. Titelsidan lagad. 
 (Kolmodin (1690-1753) var kyrkoherde i Flo i Västergötland). b) Do, 13:e uppl. 1825. 406 s. Dek. skrbd. 
 Trasig i ryggen. c) do, Morgonvisor och aftonpsalmer samt andra sånger för enskild andakt ur Andelig 
 dufvoröst. 1933. 173, (2) s. Klbd. d) Sinold von Schütz, P. B., Amadei Creutzbergs Gudelige betraktelser, 
 på alla dagar uti hela året januari-juni. 1758. 720 s. Kopparsticket för april månad saknas. Lös i falsen. Ovanlig.
483 Kolmodin, O., Wördsamt Äreminne Af... Biskop... Herr Doctor Daniel Juslenius... 17 Julii 1752... 1752. 
 4 s. + Epicedium... Episcopi... Danilelis Juslenii... Skara 1772... L. Svenonius. Imprimatur S. Hof.
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484 Lampa, A., Tal hållet i Hvarfs kyrka vid Gestilren-monumentets invigning den 17 Juli 1910. 1910. 14 s.
485 Lewerén, J. W., Handbok i praktisk biskötsel. 1911. 129 s. Hklbd. (Förf. var bosatt i Väring). 
486 Lindencrona, C., Indelta knektar. Typer och minnen. Dikter. 1913. 101 s. 
487 Luth, W. O., Catalog öfver Skara Kongl. gymnasii bibliothek. Skara. 1830. xii, 644 s. + Åkesson, M., Kata-
 log över den äldre boksamlingen vid Veterinärinrättningen i Skara. 1954. vii, 277, (2) s. 
488 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. Hfrbd. 
489 Mariestad. Litografi  ur Sverige framställt i teckningar 1872. Vacker bild inramad i ekrotsram. 
490 Mentzer, T. A. von, T. A. von Mentzers kartbok för den mognare ungdomen och hemmet. 1897. Ca 100 s. Klbd.
491 Modin, K., Atlas Diesel 1873/1898/1948. Minnesskrift över ett pionjärföretag vid sjuttiofemårsjubileet 
 1948. 1949. 189 s., 1 pl., 2 faks. Rikt ill. Hklbd.  
492 Nordisk tidskrift för vetenskap, konst och industri. Ny följd. Årg. 4. 1891. 699 s. Vackert hfrbd. 
493a Noring, A., Tidskrift för hästvänner och landtmän. Årg. 1. 1831-1832. 384 s., 18 pl. Skrbd. Ryggens övre
 del har släppt. b) do, Handbok i husdjurs-skötseln, eller anvisning för landtbrukaren till kännedom om
 samtliga hushållsdjuren... 1-3. 1841-1842. 527 s., 3 tab. Nött skrbd. 
494 Odhner, P. H., Immanuel. Christliga Predikningar. Mariestad. 1830. 459 s. Hklbd. 
495 Pontinus, M., Christeligh lijkpredikan aff... Philipp Stiernskiöldz, bohren frijherres til Stiernberg... 
 hederlige jordefärdh, i S. Jacobs kyrckian den 18. junij åhr 1665... Stockholm. 1666. (92) s. Tagen ur band.
496 Res-karta öfver Sverige. Södra delen från Söderhamn och nedåt. Graverad av C. Akrell. 1857. Stor utvik-
 bar karta. + Kjellström, C. J. Otto, Res-atlas öfver Sverige. Fullständig handatlas för resor, hem och skolor...
  1892. 24 s., 27 litograferade kartor. Inlagan har släppt i falsen och några blad lösa. 
497 Rietz, J. E., Grunddragen af geografi ns och geografi ska upptäckternas historia. 1842. (8), 122 s. 
498 Roosval, A. (utg.), Ur Maria Röhls portfölj. [1]. Sextiofem portträtt efter teckningar af Maria Röhl... Nr
 60/200. 1916. 55 s., 65 pl. Hklbd. + Do., Ur Maria Röhls portfölj. 2. Sextiofem porträtt efter teckningar 
 af Maria Röhl i Kungl. Biblioteket. Nr 116/200. 47 s., 65 pl. (bland andra G. Wennerberg och Tekla Knös). 
 Ngt nött hft. 
499 Rosén, L., Bidrag till landtbruksingeniörsinstitutionens historia jämte biografi ska meddelanden angående
  statens landtbruksingeniörer samlade åren 1903-1912. 1915. 158 s., 11 portr.  
500 Ruda, E. W., En tysk resandes ströfverier på svenska parnassen. 1830. iv, 110 s. Oskuren. Liten reva på 
 omslagen med pappförlust. 
501 Runnqvist, Fr., Aktiebolaget Nol-Tingstad, Göteborg, 1922 1/5 1932. 1932. 15 s.  
502 Sahlén, A. / Smedmark, E. G., Om Snäckmergeln i Walle härad. Afhandling jemte theser. Skara. 1859. 16 s.
503 Samlingsband med 19 olika predikningar från 1700-talet av många bemärkta prästmän. 
504 Schulzenheim, D. von, Åminnelse-tal öfver kongl. Vetenskaps-academiens ledamot, herr Joh. L. Odhe-
 lius... 1817. (2), 18 s. Pbd. 
505 Skaratryck. Bunt med theser för avläggande av pastoral-examen författade av Skarapräster. 
506 Skaratryck. Kartong med äldre skrifter. Huvudsakligen theser inför domkapitlet.  
507 Smedberg, N., Grift-tal, öfwer prosten och kyrkoherden... Nils Kullman, upläst uti Thorsö kyrka d. 11 
 maji 1773. Skara. 1773 (16) s.  
508 Stephens, G., Gisseberga runsten, Hångsdala socken… 1864. 8 s., plansch.  
509a Stora Hotellet Falköping. 1929. 48 s. b) Do. 1936. 48 s. 
510 Thomasson, P., Lefnadsteckningar öfver Anders Danielsson och Olof Håkansson. 1877. 12 s. (Danielsson 
 var född 1784 i Bondarp, Älvsborgs län). 
511 Tidning för Skaraborgs Län. Julnummer Mariestad 1904. 20 s. + God Jul. Tidning för Mariestad med
 omnejd. 1925, 1931, 1933, 1935 och 1938. + Kvarnkarusellen. Kvarnskolans elevtidning. (Mariestad.) 1942.
512 Tidskrift för hemmet. Tillegnad den svenska qvinnan. Årg. 1. 1860. 358 s. Dek. skrbd. (Utkom 1859-1885.
 Denna första årg. Komplett). 
513 Trulsson, L., Ulrik Scheffer som hattpolitiker. A.a. 1947. 544 s. Ded. 
514 Wagnér, H., Falköping genom tiderna. 1932. 8 s. + Agner, C., Tal vid invigningen af Falköpings skolhus 
 den 8 oktober 1903. 1903. 4 s. 
515 Wallin, J., Minne af framl. biskopen och kommendören... Thure Weidman uppläst vid prestmötet i Skara
 den 6 sept. 1833. 1836. 24 s. + Grenander, E. C., Förfarenhet och gudsfruktan, den gamles ära och krona... 
 biskopen öfver Skara stift... Thure Weidmans jordfästning i Skara domkyrka den 24 augusti 1828. 1828.  
 20 s. + Till… Thure Weidman… Ingrid L. Weidman… 1791. 4 s. 
516 Westgötens Julblad 1903. + Elfsborgs Nyheters Julnummer. 1916 och 1917. 
517 Äldre begravningstryck. 6 olika: Birger Trolle, A. A. Wahlberg, O. F. Tullberg, J. E. Noreen, Petter Thure 
 Gerhard Drufwa och A. J. Reuterskiöld. + Nota på Lif och Död Från Råd- och handelsmannen i Skara
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  Ädel och Högagtad Herr Peter Öhrn. 1777. 4 s. Med revor och textförlust. + Åminnelse-Tal öfver Astro-
 nomiae professorn... Mårten Strömer... 1772. 60 s. 
518 Ögren, N. V., Tre män i tre kanoter. Berättat av Ki-Ki. Borås. 1920. 85 s., 8 pl. 
519a Andra världskriget. Bunt innehållande: En värld i krig 1939-1945. + Slaget om Västeuropa. + Slaget om
 Kursk. + Nionde arméns undergång. Kampen om Berlin 1945. b) Do. Bunt: Slaget om Kursk. + Pansar-
 chef under Rommel. + Stalingrad. + Kreta. c) Do. Bunt: Operation Barbarossa. + Luftwaffe över Sicilien. 
 + Bomba och bränn dom. + Liv och öde. d) Do. Bunt: Frontvardag. + Den glömde soldaten. + Stalins
 hämnd. e) Do. Bunt: Blitzkrieg. + Pansarslaget vid Praga. + Andra världskrigets aktörer. f) Do. Bunt med
 diverse böcker om kriget. 
520 Bullock, A., Hitler en studie i tyranni. 1986. 744 s. + Jonasson, S. (red.), Hitler i närbild. 1997. 246 s., 16 pl. 
 + Knopp, G., Hitlers krigare. 2004. 355 s. Klbd. Sk.omsl. 
521 Dyrhaug,T. / Sörli, R., Tyske foto fra Norge (1940-1945). 1990. 126 s. Pbd. + Bjørnsen, B., Norge 9 april 
 1940. Tyska invasionen timme för timme. 1978. 320 s. Pbd. + Norska krigsfrivillige på tysk side. 
 Utmerkelser. U.å. 88 s. 
522 Ericson, L., Svenska frivilliga. 1996. 292 s. Klbd. Sk.omsl. + Schön, B., Där järnkorsen växer. 2001. 220 s., 
 16 pl. Klbd. Sk.omsl. (Svenskar i Waffen SS). 
523 Ivarsson, T., Såsom en brinnande eld. 2003. 184 s. Pbd. (Erik Dahlin från Borås, frivillig i SS). + Voss, J., 
 Soldat i Waffen-SS. 2005. 288 s., 8 pl. Pbd. 
524 Knopp, G., SS. Ondskans redskap. 2005. 380 s. Pbd. + Sennerteg, N., Warszawas bödel. 2003. 413 s. Klbd. 
 Sk.omsl. + Jonasson, S., Nazismen i dokument. 
525 Konovaltjuk, P. / Lyth, E., Vägen till Poltava. Slaget vid Lesnaja 1708. 2009. 264 s. Klbd. Sk.omsl. + Villius,
 H. (red.), Karl XII. 1993. 187, (2) s. Pbd. 
526 Landström, B., Regalskeppet Vasan från början till slutet. 1980. 158 s. Klbd. Sk.omsl. Folio. 
527 Law, R., Sniper variations of the german K98k rifl e. 1996. 202 s. Klbd. Sk.omsl. + Gyllenhaal, L., Elit-
 förband i Norden. 2009. 178 s. Pbd. 
528 Nasse, J-Y., Fallschirmjäger auf Kreta. 2006. 164 s. Pbd. + Weeks, J., Assault from the sky. A history of 
 airborne warfare. 1978. 192 s. Klbd. Sk.omsl. 
529a Natkiel, R. m.fl ., Atlas of World War II. 2002. 193 s. Klbd. Sk.omsl. + Fjörtoft, J. E., Kanonerne ved Skage-
 rak. 1985. 136 s. Klbd. Sk.omsl. b) Swanston, A. / Swanston, M., Historisk atlas över andra världskriget. 
 2011. 400 s. Klbd. Sk.omsl. Folio. 
530 Sach, J., Illustriertes Lexikon der Hieb-& Stichwaffen. 1999. 256 s. Pbd. 
531 Sereny, G., Albert Speer och sanningen. 1997. 812 s., 24 pl. Klbd. Sk.omsl. + Manchester, W., Krupp. En
 vapendynasti 1587-1968. 1969. 710 s. Klbd. + Hodges, M., AK47. Vapnet som förändrade världen. 2008. 
 225 s. Klbd. Sk.omsl. 
532 Signal 1944/45. Band 5. 1977. Opag. Klbd. + Davis, B., Waffen-SS. 1986. (128) s. + Wikberg, O., Meine 
 Ehre heisst Treue! Uniforms of the Finnish SS-volunteers 1941-43. 1999. 160 s. Pbd. 
533 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Laminatbd. + Lindblom, V., Götland. 
 Sveriges vagga? 1982. 155 s. + Ander / Gahrn / Lindblom, Sveriges födelse. 1984. iv, 180 s., 1 utvikbar 
 släktkarta.  
534 Sundberg, U., Medeltidens svenska krig. 2:a uppl. 2002. 458, (2) s. Klbd. Sk.omsl. + Urban, W., Tyska or-
 den. Nordens korsriddare. 2006. 336 s., 8 pl. Klbd. Sk.omsl. 
535 Ullman, M., Episoder ur Gustaf Mannerheims liv. I-II. 2000-2001. 127 + 152 s. 2 pbd. 
536a Vapen. Bunt innehållande: Skjutvapen från hela världen. + Pistol & revolvers. + Rifl es of the world. + 
 Moderna vapen. b) Do. Bunt: Encyklopedia of small arms. + Infantry weapons. + World War II small
 arms. + Walthers P.38 Pistol. c) Magazine Spotter Guide to P.38 pistols. 2002. 212 s. Klbd. Sk.omsl. + The 
 book of pistols and revolvers. 1968. 816 s. Pbd. + Luftvapen. 2001. 190 s. 
537 Ylikangas, H., Vägen till Tammerfors. 1997. 503 s. Klbd. Sk.omsl. + Naess, R., Marschen till Märkäjärvi. 
 1940. 266 s. Pbd. + Rintala, P., Fjärrpatrullen. 1964. 213 s. + Nilsson, O., När Finlands sak blev min. 2002. 
 304 s. Klbd. Sk.omsl. 
538 Andersson, B. m.fl ., Ekonomi och musik i 1700-talets Göteborg – en tidsspegel utifrån samtida dagbok. 
 2005. 216 s. + musikcd. Förlagsbd. 
539 Armstrong, K., Muhammed – en biografi . 2003. 304 s. Förlagsbd. Sk.omsl. + Lindqvist, C., Tecknens rike. 
 En berättelse om kineserna och deras skrivtecken. 1989. 423 s. Klbd. Sk.omsl. + Elgklou, L., Kaffeboken. 
 1993. 231 s. Pbd. 
540 Axelson, S., Position Göteborg. En krönika om Göteborgs hamns utveckling 1950-1970. 1991. 393 s. Pbd. 
 Sk.omsl. + Olson, B. / Svenson, C., Hamnbilder från Göteborg. 1981. 143 s. Pbd. 
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541 Barjac, J., Haga i närbild. 1982. 160 s. Pbd. + Engelbrektsson, N., Landala – stadsdel och livsform som 
 försvann. 1982. 137 s. Pbd. + Kjellin, M., Kvarteret Frimuraren i Göteborg. 1959. 184 s. Pbd. 
542 Baum, G., Göteborgs gatunamn 1621 t o m 2000. 2001. 335 s. Pbd. + Göteborgs gatunamn. Supplement 
 1960-1974. 1974. 47 s. Pbd. + Linde, G., Ortnamn i Västergötland. 1982. 160 s. Pbd. + Lindroth, H., 
 Namnforskningar bland västkustens öar och skär. 1921. 75 s. Pbd. Lös rygg. Namnt.  
543 Berg, L., När Sverige upptäckte Afrika. 1997. 252 s. Förlagsbd. + Stanley, H. M., Hur jag fann Livingstone. 
 1950. 344 s. Hfrbd. Övre guldsn. 
544 Boström, J., Ostindiefararen Götheborg. 2007. 39 s., DVD. + Lundström, E., Ostindiefärden. 1998. 580 s. 
 Pbd. + Nilsson, J. m.fl ., Ostindiefararen Götheborg – berättelsen om den sista resa. 3.e uppl. 1994. 58 s.
  Vikmärke bakre pärm. 
545 Brisman, S., Aktiebolaget Göteborgs bank. 1848-1923. Minnesskrift. 1923. 223 s., (32) s. ill. Klbd. + 
 Göteborgs vattenledningsverk 1787-1937. Minnesskrift 150 år. 1937. 95 s., 8 pl. + Lasco 1874-1974. 
 1974. 88 s. + Bergkvist, S. O., Från timmersax till skogskran. En bok om Jonsereds kranar. Bild: Bert Olls. 
 1974. (24) s.  
546 Bunt med ett 15-tal böcker/skrifter. 
547 Burman, C., Bremer [Fredrika]  – en biografi . 2001. 617 s. Förlagsbd. Sk.omsl. + Erfurth, S., Harry Martin-
 sons barndomsvärld. 1980. 221 s. Förlagsbd. Sk.omsl. + Mattsson, C., Lille Bror Söderlundh – tonsättare  
 och viskompositör. 2000. 460 s. Pbd. Sk.omsl. 
548 Carlsson, L. O., Stora saluhallen. 1988. 99 s. Pbd. + Carlsson, L.,Tapethandlare Svenssons Göteborg 1898-
 1923. 1984. 112 s. Klbd. Sk.omsl. + Hjertberg, P., Från “Bracka” till Posthus. Nr 366/1000. 1991. 126 s. Förlagsbd.
549 Cederbourg, E., Göteborg. Den första skildringen av staden Göteborg och de första hundra åren. 1986. 
 190 s., utvikbar karta. Pbd. Sk.omsl. + Berättelse om den, först rike och ansedde, sedermera fattige och 
 föraktade John Hall. Den olycklige John Hall. Faksimilutg. Nr 425/500. 1976. 22, 14 s. + Götheborgs-
 Posten. Första årgången. No. 1, Tisdagen, d. 4. Maj, 1813. Faksimilutg. 1988. (4) s.  
550 Davidsson, J., Soten. Veteranen [M/S Soten]. 1989. 74 s. Pbd. + Wångblad, M., Mormor, moster Sigrid 
 och jag – barndomsminnen från Mölndal och Skaftö. 1988. 239 s. Pbd. Namnt. + Bäckström, G. m.fl ., 
 Västkustkrönika. 1987. 205 s. Pbd. 
551 Ewald, G., Alingsåsbygden - historiska platser och minnesmärken…  2:a uppl. 1952. 128 s. Klbd. + 
 Linell, K., Knektar och svartrockar. 1987. 71 s. + Vigård, F., Aspenäs villaägares förening 1928-1978. 1979. 60 s.
552 Flygare-Carlén, E., Ett köpmanshus i skärgården. Ill. av Jenny Nyström-Stoopendaal. I-II. 5:e uppl. 1905. 
 Hfrbd. Exl. + do, Valdemar Klein, Familjen i Dalen. 1915. Sammanbundna i ett hfrbd. Exl. + do, Estrid, 
 Aldrig för sent, På livets stig, Framtidsdrömmar.1915. Sammanbundna i ett hfrbd. Exl. 
553 Fredberg, C. R. A., Det gamla Göteborg. I-III. 1919-1922. 796 s. + 892 s. + 926 s. 3 hfrbd. 
554 Fredberg, C. R. A., Från vår merkantila och industriella verld. Illustreradt arkiv. Porträtter, autografi er, 
 biografi er och skizzer… I-II. 1897-1902. 197 s. + 173 s. 2 vackra klbd. Namnt.  
555 Fredriksson, S., Högsbokolonien i våra hjärtan. 1995. 167 s. Pbd. + Kellhede, F. m.fl ., Dergården - gammal 
 kulturbygd. Utg.: Lerums bygdegille. 2005. 120 s. Pbd. + Lundberg, S., Härlanda fängelse – en tidsspegel. 
 1997. 84 s. Pbd.  
556 Göteborg. 5 böcker: Andersson: Gôtt tjôt [dialektlexikon] (2000), Bondeson: Stora Otterhällan (1998, 
 pbd, sk.omsl.), De Vylder-Lehmann: “Drottning Kristinas jaktslott” på Otterhällan i Göteborg (1985), 100 
 utmärkta hus i Göteborg (2001) och Skarback: Läkarna i gamla Göteborg (1999, klbd, sk.omsl.).
557 Göteborg. 5 böcker: Carlson: Marcus från Majorna (1996, pbd, sk.omsl.), Gegerfelt: Drömmar i Majorna
  (1992, pbd, sk.omsl.), Brink: Masthugget. Majorna. Om hemarbete och vardagsliv i arbetarstadsdelarna
  (1981), Hegeland: Barnhemsbarn - min kollektiva uppväxt (1978) och do, Skyddslingarna på Ekedalen (1988).
558 Göteborg. 5 böcker: Hedlund/Hylinger: I Göteborg (1978, pbd), Jerneryd: Hur idrotten kom till stan.
  Göteborgs idrottshistoria 1800-1950 (1981), Rhedin: Gamla go´a Göteborg (1997), Forsberg: Från havre
  till el - när spårvägen i Göteborg blev elektrisk (2002, pbd) och Wedel: I väntan på sjuan (2004, pbd, sk.omsl.).
559 Göteborg. 5 böcker: Wirsin: Göteborg trampar på sin historia (2000, pbd, sk.omsl.), Lejonet & Kronan. 
 Stormaktstidens Göteborg (1989), Örnberg: Ett femtiotal. Göteborg i en annan tid (1996, pbd, sk.omsl.), 
 Landin: Målarna i Göteborg. Del 1 (1982, klbd, sk.omsl.) och Skarin Frykman: Arbetarkultur - Göteborg
 1890 (1993). 
560 Göteborg. Bunt med ett 20-tal böcker/skrifter.  
561 Göteborgsoperan i hamn. 1994. 95 s. Pbd. Sk.omsl. + Bengtsson, M. (red.), Pedagogen i centrum - bygge 
 på historisk mark. 2006. 126 s. Pbd. Sk.omsl. + Carlson, G. (red.), Vasa [sjukhus] 100 år 1888-1988. 1988. 
 112 s. + Enskild fi lantropisk verksamhet i Göteborg. 1923. 365 s.  
562 Harald, B., Strövtåg i Göteborgs gamla kvarter. Nr 112/600 (tryckt för Harald Belfrage). 1943. 251 s.
 Klbd. + Magasinskvarteret i Göteborg – ett grosshandelskvarter under hundra år. 1967. 99 s. Klbd.
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563 Heiden, K., Adolf Hitler - en diktators liv. 1936. 411 s. Klbd. + Shirer, W. L., Det tredje rikets uppgång 
 och fall. Det nazistiska Tysklands historia. 1984. 329, 412, 335, 356 s. Förlagsbd. 
564 Historia. 4 böcker: Mattsson: Nya Sverige – drömmen om ett imperium (1987, laminatbd), Widén: Sven-
 skar som erövrat Amerika (1937, pbd.), Englund: Ofredsår (1995, pbd, sk.omsl.) och Englund: Den
  oövervinnerlige (2000, pbd). 
565 Holmström, R. (red.), Göteborg – ett bildverk. 2:a uppl. Allhem. 1953. 315 s. Hfrbd. Övre guldsn.
566 Johansson, K., Några västgötakolportörer. 2001. 151 s. Pbd. Sign. + Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengts-
 son i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 151 s. Pbd. 
567 Krantz, C., Idyll och sensation i 1800-talets Göteborg. Nr 94/120. 1945. 239 s. Hfrbd. Sign. + do, Som-
 marland. 1956. 274 s. Klbd. Sk.omsl. 
568 Læstadius, L. L. (utg.), Tidskriften Ens Ropandes Röst i Öknen åren 1852-54. 1979. 368 s. Klbd. + Wall-
 qvist, E. m.fl ., Silvervägen - om äldre kommunikationer i Pite lappmark. 1975. 95 s. Pbd. 
569 Linde Bjur, G., m.fl ., Fasader i Göteborg. Hus från industrialismens genombrott till sekelskiftet. 1996. 142 s.
  Klbd. Sk.omsl. + Persson, J., Göteborg bakom fasaderna. 1993. 112 s. Pbd. Sk.omsl. 
570 Lindgren, N., Magister Lindgrens historik över Lerums socken. 1992. 139 s. Pbd. + Vigård, F., Lerums
  socken genom tiderna. 1976. 439 s. Klbd. 
571 Linnarsson, L., Vägen Skara-Lödöse. 1959. 208 s. Pbd. Sign. + Bergstrand, C-M., Livet i Mark på 1700-talet. 
 Del I. 1960. 182 s. Pbd. +  Bratt, I., En gammal landsväg berättar. 1992. 177 s. Pbd.  
572 Mankiewicz, R., Matematiken genom tiderna. 2001. 192 s. Pbd. Sk.omsl 
573 Pettersson, J., Skeppet med Guldvaggan. 1974. 182 s. Klbd. Sk.omsl. Namnt. (Tjörn). + Krantz, C., Gestalter
  från kusten. Bohusländska tids- och personbilder. 1942. 252 s. Pbd. + do, Det hände på havet. 1958. 191 s. Klbd.
574 Schånberg, S. (red.), Vägen till Göteborg. En krönika och bokfi lm om den långa vägen till Älvsborgsbro
 och Tingstadstunnel. 1968. 209 s. Klbd. Sk.omsl. + Kjellin, M., Göteborgs börs- och festivitetsbyggnad 
 1849-1949. 1949. 171 s. + 2 lösa blad. + Idestam-Almquist, B., Filmstaden. Göteborg – Hasselblads-Georg 
 af Klercker – en bortglömd epok. Jubileumsbok. 1971. 38 s.  
575 Skarback, S., Göteborg – herrgårdarnas stad. 1995. 240 s. Pbd. + Petersen, B., Det var på Lorensberg. 1978. 
 94 s. Pbd. + Nyström, P., Länsresidenset i Göteborg. 1984. 63 s. Pbd. Sk.omsl. + Öhnander, B. A., Lands-
 hövdingarna i Göteborgs och Bohus län 1658-1989. 1989. 139 s. Pbd. 
576 Stockholm. 6 böcker: Abrahamsson: Stockholm – en utopisk historia (2004, pbd, sk.omsl.), Biörnstad: 
 Sjutton Skansenhus berättar om Stockholm (1998, pbd, sk.omsl.), Högberg: Stockholms historia. 1-2 
 (1987, 2 klbd, sk.omsl.) Isaksson (red.): Berättelsen om Strandvägen (1999, klbd, sk.omsl.) och Rüster: 
 Stockholm – Öarnas stad (1982, pbd, sk.omsl.). 
577 Taube, E., Samlade berättelser. I-VIII. 1966-1967. 255 + 285 + 250 + 230 + 193 + 263 + 218 + 256 s. 
 8 fi na klbd. + do, Kom i min famn. 1990. 211 s. Klbd. 
578 Thorbjörnsson, H., Slöjd och lek på Nääs – en bildkrönika om ett kulturarv. 1992. 104 s. Pbd.  
579 Torwald, A., Bergum – västgötasocken i omstridd gränsbygd. 1989. 260 s. Laminatbd.  
580 Två album med nyare frimärken från Ungern. 
581 Alfredsson, S., m.fl . (red.), Bollebygds sockenkrönika. 1959. 372 s. Hfrbd. Tillskr. 
582 Arbman, P. T., Kloster i Skara. Nr 48/100. 1927. (4), 80 s. Ded. + Hedvall, J. A., Skolpojke i sekelskiftets 
 Skara. 1955. (4), 153 s. + Ekström-Persson, N., Lycka och skräck i Skara. 1993. 103 s.  
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 1947-1948. 400 + 484 s. 2 hft. 
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 Sk.omsl. + Linnarsson, L-E., Från Vätterstrand till Vänerkust. 1997. 156 s. Pbd. Sk.omsl. + Svanberg, J., 
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587 Bergman, C. F., Oeconomisk beskrifning öfver Wadsbo härad uti Westergöthland och Skaraborgs höfdinge-
 döme… 1759. (2), 46 s., 2 pl., 1 karta. Hfrbd. 
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 Sk.omsl. + do, I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 218 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Från 1700-talets Lidköping.
  1967. Pbd.  
589 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1-2. 1955-1958. 323 + 110, (2) s. 1 klbd, 1 hft. + do, I Lidköping 
 på Carl XII:s tid. 1970. 218 s.  
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590 Bergstrand, C-M., Fångar på Nya Elfsborg under 1700-talet. 1959. 107 s. + do, Frimurarna och hund-
 turken. Vad folk trott om frimurarna. 1956. 106, (4) s. Ouppsk.  
591 Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224, (11) s.  
592 Bergstrand, C-M., Två knallesocknars krönika. Toarp och Rångedala 1700-1850. 1932. 112 s. + do, 
 Skövde, Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet. 1970. 216 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Från Borås och Ås härad 
 på 1800-talet. 1974. 189 s. Klbd. Sk.omsl.  
593 Bergstrand, C-M., Våra gamla berätta. Folkminnen från Västsverige. 1944. 110, (2) s. + do, Västgötasägner. 
 1944. 172, (3) s.  
594 Blomberg, A., Floby pastorat. Historiska och topografi ska anteckningar. 1924. 64 s. Stpl. + do, Brodde-
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598 Bring, S. E. (utg.), Göta kanals historia. I-II. 1922-1930. (4), 134 s., 1 pl. + 135-474, 6 s., 1 pl. + xi, 411 s. 3 hft.
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605a Ewald, G., Beskrivning över Kullings härad, dess pastorat, socknar och gårdar. 1925. 240 s. b) do, 
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 bilder. 1926. 112 s.  
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613 Hagberg, J. (red.), Heliga Birgitta och Västergötland. 2003. 276 s. Laminatbd.  
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626 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Orighklbd.  
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647 Olofsson, K., Folkliv och folkminne i Ås, Vedens och Gäsene härader i Västergötland. I-II. 1928-1931. 337, 
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651 Risberg, G. E., Vadsbo härads allmänning. Östra Stöpen. 1961. 192 s. + do, Vilske härads allmänning. Gryten.
  1960. 192 s. + do, Kullings härads allmänning. Några minnesblad och bilder från Brevikshult. 1958. 113 s. 
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652 Rönnow, S. (red.), Finnerödja. En socken i Västergötland. 1944. xii, 590, (2) s., pl. Orighklbd. Bra skick.
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 skolman berättar. 1963. 360 s. Ouppsk. + Wallen, N. E., Sophie von Knorring och samhället. 1962. 243 s. 
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 Håkantorp Järnväg. HLJ. 1877-1977-2077. 1977. 48 s. + Våra järnvägar. En historik. 1969. 79 s.
655 Styffe, C. G., Skandinavien under unionstiden. 3:e uppl. 1911. (2), xvi, 536 s. Hklbd. Med omsl. Namnt.
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 Carlscrona. 1775. (8), 40, (4), 20, (2), 74, 12 s. Nött samtida skrbd. Ngt fl äckig inlaga. Sällsynt. 
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660 Tidstrand, J. H., Memoarer. 1972. 68 s. Hklbd. Med fr. omsl.   
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 fl äckig inlaga.  
666 Wideen, H., Västsvenska vikingatidsstudier. 1955. (8), 312 s., 33 pl. Klbd. Sk.omsl.  
667 Widhja, I., Takhimlar och brudhandskar. Folklig textiltradition i Västergötland. 1990. 164 s. Laminatbd. 
 + Josefsson, A. / Kjörck, I., Den gamla dansbanan. 2:a uppl. 1998. 96 s. + Göttorps by genom 200 år. 1985. 59 s.
668 Wrangel, E. / Rydbeck, O., Medeltidsmålningarna i Dädesjö och öfvergången från romansk stil till gotik. 
 1918. (4), 45 s., xiv pl.  
669 Öttum min hemsocken. 1958. 312 s. Den lösa kartan saknas.  
670 Andersson, L., Grästorp. Ett västgötasamhälle under 300 år. 1990. 512 s. Laminatbd.  
671 Angrimer, E., Gillstad förr och nu. 1962. 69, (3) s. 
672 Beckman, N., Äldre Västgötalagen. Översatt och förklarad. 1924. (2), xxvi, 118, (2) s.  
673 Bengtsson, S., Skatter i Skaraborg. 1987. 161, (4) s. Pbd. + do, Mina roligaste historier. 1972. 211 s. + do, 
 Östermalm, stadsdelen som var annorlunda. 1962. 48 s. Namnt.   
674 Bergquist, N., Toarp - anteckningar till socknens historia. 1952. 304 s. Origlinnebd. Med omsl. Ryggtext.
675 Beskrifning till kartan öfver härader i Skaraborgs län. 1882-1886. 18 häften sammanbundna i ett nyare 
 band. Med fr. omsl.  
676 Björketorps socken. Rävlanda – Hällingsjö – Hindås. 1997. 368 s. Laminatbd.  
677 Björlanda socken genom tiderna. 1955. 260 s., 2 kartor. Origklrbd.  
678 Bollebygds sockenkrönika. 1959. 372 s. Konstskbd.  
679 Bot för boskapssot. Svensk veterinärmedicin 200 år. 1975. 302 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Kaldén, J., Histo-
 risk översikt av Skaraborgs läns hästavel. 1946. 62 s. + Pontén. S. J:son, Klagstorps egendom och lant-
 bruksskola. 1964. 49 s.  
680 Bring, S. E. Trollhätte kanals historia till 1844. A.a. 1911. (3), 26-355 s. Ngt nött pbd. Blekt rygg. Inlagan 
 med fl äck i nedre yttre hörnet till s. 47.  
681 Bunt. 10 böcker: Rådaboken (1945), Lillieroth: Såtenäs - en gammal herrgårds historia (1977), Elfstrand: 
 ABC i Berg (1987), Kjörck: Brandkåren som släckte törsten (1985) och Västergötland. Bidrag till land-
 skapets... B:6-11 (1972-1976, 6 hft). 
682 Carlquist, T., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Skövde kommun. Landsbygden. 1988. 
 (4), 395 s. Laminatbd. 
683 Dahlberg, F., Vättern. 1949. 132, (2) s. Hklbd. Med omsl. + do, Tiveden. 1952. 119 s., 5 kartor. Hklbd. Med omsl.
684 Folke Dahlberg. Wahlström & Widstrand. 1962. 16 s. + Dahlberg, F., Göta kanal. 1954. 174 s. Klrbd. Med 
 omsl. + do, Leva vid Vättern. 1958. 139 s. Klrbd. Med omsl. Sk.omsl.  
685 Frenzel, J., Svenska bilder. 1. samlingen. Från Vänern till Vättern. Originalfotos tagna av Joakim Frenzel.
  Tidaholm. 1922. (4) s. + 36 monterade foton.  
686 Gamla Herrljungabilder. 1992. 143 s. Pbd. Sk.omsl. + Linell, K., Alingsås landsf. och Rödene. 1958. 132 s.
687 Gatenheim, E. W., Råda - bygd, socken, kommun. 1984. 351 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl.  
688 Hollman, E., A-B Sjuntorp. Sveriges äldsta i gång vardande spinneri. 1948. 341 s., pl. Origlinnebd. Namnt.
689 Holmström, E. / Orebäck Krantz, E., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Tidaholms
 kommun. 1989. (4), 350 s. Laminatbd.  
690 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i fi cka. Laminatbd.  
691 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. 1969. 284 s. Orighklbd.  
692 Josefsson, A. (red.), Gamla visor insamlade i Västergötland. 1975. 107 s. + Nilson, R., Balladen om Eken 
och andra visor. 1947. 118, (2) s. Ngt nött.  
693a Jubileumsutställningens i Göteborg 1923 offi ciella vyalbum. 35 vyer i koppargravyr. 1923. b) Do.
694 Karlsborg med omgifningar. (Vyalbum). U.å. 12 bilder. Klbd. + Kinnekulle. (Vyalbum). U.å. 10 urrivbara vykort. 
695 Kjöllerström, P. A., Bältet kring Götaland. 1923. 173, (2) s.  
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696 Larsson, G., Broddarp. Torpinventering i Broddarps socken. 1990. 152 s. Utvikbar karta. Konstskbd. 
 Sk.omsl. Sign.  
697 Lidholm, B., Venerns Seglationsstyrelse. En historik. 1956. 246 s. Klbd. Med omsl.  
698 Mariestad, Skövde och Falbygden. Bunt med ett 25-tal skrifter.  
699 Mölndal. Lantbruks- och trädgårdsstad under omvandling. 1993. 426 s. Laminatbd. 
700 Nykyrke socken. En hembygdsbok. 1955. 375, (2) s., 1 pl., 1 karta. Linnebd. Sk.omsl.  
701 Remmene socken, Herrljunga kommun. Resultat av en studiecirkel 1987-1991. 1991. 199 s., 1 karta i 
 fi cka. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl.  
702 Sahlström, K. E., Om Västergötlands stenåldersbebyggelse. A.a. 1915. (4), 100 s., 12 pl., 6 kartor. 
703 Schoultz, G. von, Dalslandsgårdar. 1951. 184 s., utvikbar karta. Orighklbd.  
704 Sjuhäradsbygden. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Ljungkvist: Några anteckningar om Hudene socken... (1970), 
 Kullenberg: Ulricehamn. En geografi sk studie (1938) och Brunnegård: Från helgedom till museum (1975). 
705 Sjöberg, J., Bygden vid älven. Socknarna Fuxerna - Hjärtum - Västerlanda. 1973. 256 s. Pbd.  
706 Skara. Bunt med ett 20-tal skrifter.  
707 Skultorpsbygden. Hembygdsbok. 1975. 360 s. Hklbd. Med omsl.  
708 Ström, S. J:son, Beskrifning om Wädtle härad... Faks.utg. 1973. 95 s. Konstskbd. + Ljungström, C. J., 
 Wartofta härad och staden Falköping. Facs.uppl. 1975. (12), 200 s. Origpbd. + Skaraborgs läns Hushåll-
 ningssällskap. Sockenbeskrivningar 1818-1843. 1982. viii, 382 s., utvikbara tab. Origlinnebd.  
709 Sveriges Geologiska Undersökning. Beskrifning till kartbladet... 7 olika, delvis nötta häften. 1901-1931. 
 Omfattar: Medevi, Skara, Hjo, Karlsborg, Töreboda, Mariestad och Lugnås.  
710 Torp och backstugor i Vesene socken. 1988. 144 s. Laminatbd.  
711 Västergötland. 10 böcker, bl.a. Wiking: Johannesberg – en vårdhistoria (1995, laminatbd), Hova-Älgarås-
 bygden. Nr 1-3 (1978-1990), Nyström/Hedihn: Horisontens öga (1997, pbd, sk.omsl.) och Linnarsson/
 Jonsson: Från Vätterstrand till Vänerkust (1997, pbd, sk.omsl.). 
712 Västergötland. 5 böcker: Johansson: Vedumsbygden (1954), Magnusson: Anteckningar om Skaga rote i 
 Undenäs (1947), Löwenström: Från klostermässa till tavernans fröjder (1955), Östrandh m.fl .: Finnerödja 
 kommun 1851-1951... (1966) och Fjellman: Från smedja till mekanisk verkstad (1964).  
713 Västergötland. 7 böcker, bl.a. Revera: Gods och gård 1650-1680 (1975), Jonson: Glömda segrare (1943), 
 Holmstedt: Skara läroverk 1641-1941 (1941, ded.) och Sandberg: Ortnamnen i Tidaholm (1948). 
714 Västergötland. Bananlåda med diverse böcker.  
715 Västergötland. Bunt med 20 skrifter, bl.a. Svensson: Minnen från min sjömanstid på Vänern och Vättern 
 (1959), Magnusson: Essunga kommuns förhistoria (1985), Kungl. Skaraborgs regemente 1631-1931 
 (1931) och Ekberg: Herrgårdar i Viste härad och deras ägare (1963).  
716 Västergötland. Bunt med ett 15-tal böcker/skrifter.  
717 Västergötland. Bunt med ett 40-tal skrifter. 
718 Västergötland. Ett bildverk under redaktion av Richard Holmström och S. Artur Svensson. 2:a uppl. 
 Allhem. 1967. 158, ca 280 s. Klbd. Sk.omsl. Nytt ex. liggande i sin originalkartong.  
719 Västgötalitteratur. Tidskrift. 1963-1997. 36 hft. + ett 25-tal skrifter och en bunt Meddelanden utgivna av 
 Föreningen för Västgötalitteratur.  
720 Västgötsk geologi och limnologi. 5 skrifter, bl.a. Hulth: Über einige Kalktuffe aus Westergötland (1899, 
 ded., ngt nött), Stålberg: Lake Vättern (1939) och von zur Mühlen: Sjön Unden i Västergötland (1919, 
 ingår i ”Djupkartor över några svenska insjöar”).  
721 Västgötska kyrkor. Bunt med ett 15-tal skrifter. 
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